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Werkexemplaar

Bijlage bij de:
Standaardbedrijfsindeling (S.B.l. 1970)

ten behoeve van de 14e Algemene volkstelling van
28 februari 1971

A. Systematische bedrijfsindeling
B. Algemeen alfabetische index
C. Alfabetische index per bedrijfsgroep

Hoofdafdeling Algemene tellingen



A. Systematische bedrijfsindeling



226

2260
2261

234
2340
2341
256
2560
2561
257

2570
2571

376

3760
3761

382

3820
3821

671

6710
6711

686

6860
6861

938

9380
9381
939

9391
9392
9393
9394
9395
9396

94]

- TE

TEXTIELWARENINDUSTRIE (GEEN KLEDING)

TEXTIELWARENINDUSTRIE {(EXCL.LAMPEKAPPENFABRIEKEN)
LAMPEKAPPENFABRIEKEN

BONTFABRIEKEN EN BONTWERKERIJEN

BONTFABRIEKEN EN BONTWERKERIJEN (EXCL.PELSBEREIDERIJEN,

EXCL.BONTVELLENBEREIDERIJEN)
PELSBEREIDERIJEN,BONTVELLENBEREIDERIJEN

KURK-,RIET-EN VLECHTWARENINDUSTRIE

KURK-,RIET-EN VLECHTWARENINDUSTRIE (EXCL.BORSTEL-
EN BEZEMFABRIEKEN)
BORSTEL-EN BEZEMFABRIEKEN

MEUBELINDUSTRIE

MEUBEL INDUSTRIE (EXCL.GRAFKISTENMAKERIJEN)
GRAFKISTENMAKERIJEN

RIJWIEL-EN MOTORRIJWIEL INDUSTRIE

RIJWIEL-EN MOTORRIJWIEL INDUSTRIE (EXCL.RIJUWIELZADELFABR.)
RIJWIELZADELFABR. '

INSTRUMENTENFABR. Ne.E.Go

INSTRUMENTENFABR. N.E.Ges (EXCL.GAS~EN WATERMETERFABR.)
GAS~EN WATERMETERFABR.

MAALTIJDVERSTREKKENDE BEDRIJVEN

MAALTIJDVERSTREKKENDE BEDRIJVEN (EXCL.KOKSBEDRIJVEN)
KOKSBEDRIJVEN

ELEKTRICIENSWERKPLAAYSEN (REPARATIEBEDRIJVEN)

ELEKTRICIENSWERKPLAATSEN (EXCL.RADIO-EN T.V.REPARATIEBEDR.)
RADIO-EN T.V.REPARATIEBEDR.

DIERENARTSPRAKTIJKEN,DIERGENEESKUNDIGE DIENSTEN

OIERENARTSPRAKTIJKEN,DIERGENEESKUNDIGE DIENSTEN
(EXCL.VEEVERLOSKUNDIGEN)
VEEVERLOSKUNDIGEN

OVERIGE MEDISCHE DIENSTVERLENENDE INRICHTINGEN

MEDISCHE ADVIESBUREAUS

MEDISCHE VERPLEEGKUNDIGE DIENSTEN
PARAMEDISCHE INSTITUTEN

MEDISCHE DAGVERBLIJVEN
POLIKLINIEKEN

MEDISCHE LABORATORIA

BEJAARDENQOORDEN




9411
942

9421
9422
9429
943

9431
9432
9433

9434
9435

944
9441
945

9451
9452

350

9501
9502

961
9611
9612
3613
962
3621
363
9631
964
9641
9642
9643
9644
9645
9646
965

9651
9652

BEJAARDENOORDEN

OVERIGE SOCIALE TEHUIZEN

KINDERTEHUIZEN (NIET GEHANDICAPTE KINDEREN}

TEHUIZEN VOOR GEHANDICAPTEN
OVERIGE TEHUIZEN (NIET VOODR KINDEREN,NIET VOOR GEHANDICAPTEN)

MAATSCHAPPELIJKE ORGANJSATIES

ALGEMEEN MAATSCHAPPELIJKE ORGANISATIES

KINDERBESCHERMINGSVERENIGINGEN (GEEN VERBLIJVEN)

MAATSCHAPPELIJKE ORGANISATIES VOOR ANDERE SPECIALE GROEPEN
(GEEN TEHUIZEN)

SOCIAALPEDAGOGISCHE y~PSYCHOLOGISCHE EN-MEDISCHE DIENSTEN

MAATSCHAPPELIJKE SAMENWERKINGS—EN ADVIESORGANEN

INSTELLINGEN VOOR GEZINSVERZORGING,BEJAARDENHULP

INSTELLINGEN VOOR GEZINSVERZORGING,BEJAARDENHULP

GEZINSVOORL ICHTING EN OVERIGE GEZINSDIENSTEN

KINDERDAGVERBLIJVEN (NIET MEDISCH)
VOORLICHTING T.V.M.HUWELIJK,GEZIN E.D.

SOCIAAL-CULTURELE INSTELLINGEN

SOCIAAL-CULTURELE CENTRA EN VERENIGINGEN
SOCIAAL-CULTURELE SAMENWERKINGS-EN ADVIESORGANEN

EILMWEZEN

FILMPRODUKT IECENTRA
FILMVERHUURKANTOREN
BIOSCOPEN

RADIO EN T.V.

RADIO EN T.V.
SCHOUWBURGEN EN CONCERTGEBOUWEN

SCHOUWBURGEN EN CONCERTGEBOUWEN
GEZELSCHAPPEN EN ZELFSTANDIGE KUNSTENAARS

TONEELGEZELSCHAPPEN
ORKESTENsOPERA-BALLETGEZELSCH.EN ZANGKOREN
TONEELSPELERS s DANSERS (ZELFSTANDIG)

MUSICI (ZELFSTANDIG)

BEELDENDE KUNSTENAARS {ZELFSTANDIG)

OVERIGE ZELFSTANDIGE KUNSTENAARS

BIBLIOTHEKEN,MUSEA, DIERENTUINEN E.D.

BIBLIOTHEKEN EN ARCHIEVEN
MUSEA EN KUNSTGALERIJEN (GEEN HANDEL)

BE



9653
9654

966

9660
9661
9662
9663
9664

969
9690

9691
9692

DIERENTUINEN
CULTURELE RADEN E.D.

SPORT

SPORTSCHOLEN, SPORTINSTRUCTEURS
SPORTVERENIGINGEN,~ACCOMODATIES EN BEROEPSSPORTLIEDEN

ZWEMINRICHT INGEN, NATUURBADEN
JACHTHAVENS  BOTENVERHUUR
SPORTBONDEN EN-FEDERATIES

RECREATIE-ORGANEN EN INSTELLINGEN N.E.G.

DANSSCHOLEN
RECREAT [E~ORGANEN E.D.
RECREATIE~INSTELL INGEN N.E.G.

DI




B. Algemeen alfabetische index




2560
9692
9643
9391
9391
9434
9431
9435
9664
3820
9431
9392
9692
9692
6861
9651
9692
9643
9396
3760
2261
9661
93913

9646

6710
9691
9661
9661
9692
13760
3820
9643
9642
9642
2260
2570
3820
2570
9392
9645
2570
9645
9421
9441
9441
9411
9411
9501
9411
9441
2570
9434
9661
9433
9692
9392
2561
2561

AALKDRVENMAKERIJEN
ACROBATEN

ACTEURS ‘
ADVIESBUREAUS (MEDISCHE)
ADVIESBUREAUS (SOCIAAL-GENEESKUNDIGE)
ADVIESBUREAUS VOOR JONGEREN

ADVIES—-EN INLICHTINGENBUREAUS (MAATSCHAPPELIJKE)
ADVIESORGANEN (MAATSCHAPPELIJKE)
ADVIESORGANEN T.B.V. SPORT
AFSTANDMEETINSTRUMENTENFABRIEKEN

ALGEMEEN MAATSCHAPPELIJK WERK INSTELLINGEN
AMBULANCEDIENSTEN
AMUSEMENTSAPPARATENVERHUURBEDRIJVEN
AMUSEMENTSPARKEN

ANTENNEREPARATIEBEDRIJVEN

ARCHIEVEN

ARTIESTEN (CIRCUS-3sKERMIS-)

ARTIESTEN (GEEN CIRCUS-,KERMIS-)
ARTSENLABORATORIA

ASSEMBLAGEBEDR VAN RIJWIELEN EN MOTORRIJWIELEN
ATELIERS (LAMPEKAPPEN-) '
ATLETIEKVERENIGINGEN

AUDIOLOGIE (INSTITUTEN VOOR-)

AUTEURS

AUTOMAT I EKEN

AUTOMOBIELCLUBS

AUTOMOTORSPORTEN -

AUTORACEBANEN

AUTOSCOOTERTENTHOUDERS
BAGAGEDRAGERFABRIEKEN

BALANSENFABRIEKEN (PRECISIEBALANSEN)
BALLETDANSERS (-ESSEN]

BALLETGEZELSCHAPPEN

BANDS

BANIERENFABR.

BANKSTELLENFABRIEK

BAROMETERFABRIEKEN.

BEDDENFABR. :
BEDRIJFSGENEESKUNDIGE DJENSTEN

BEELDENDE KUNSTENAARS (ZELFSTANDIG)
BEELDHOUWERIJEN (MEUBEL-)

BEELDHOUWERS (ZELFSTANDIG)

 BEHANDEL INGSTEHUIZEN VOOR KINDEREN

BEJAARDENDIENSTENCENTRA

BEJAARDENHULP INSTELLINGEN (GEEN TEHUIZEN)
BEJAARDENINRICHTINGEN (VERZORGING)
BEJAARDENOORDEN,~TEHUIZEN
BEJAARDENSOCIETEITEN

BEJAARDENTEHUIZEN
BEJAARDENZORGINSTELLINGEN (GEEN TEHUIZEN)
BERGMEUBELFABRIEK

BEROEPS-EN SCHOOLKEUZEBUREAUS
BEROEPSSPORTLIEDEN (ZELFSTANDIG)
BESCHERMING VROUWEN EN MEISJES
BESPREEKBUREAUS

BEVOLKINGSONDERZOEK (BUREAUS VOOR)
BEZEMBINDERIJEN

BEZEMFABR.

AA



2561 BEZEMMAKERIJEN
9651 BIBLIOTHEKEN

9501 BIJZONDER JEUGDWERK (INSTELLINGEN VOOR)

2570  BILJARTFABRIEKEN

2570 BILJARTMAKERIJEN

12570 BINNENVERINGSMATRASSENFABR IEKEN

9613 BIOSKOPEN

9422 BLINDENINRICHTINGEN (VOOR ZOVER GEEN SCHOOL OF WERKINRICHTING)
9422 BLINDENINSTITUTEN VOOR BEJAARDEN

9433 BLINDENZORG (GEEN SCHOOL, TEHUIS OF WERKINRICHTING)
9392 BLOEDTRANSFUSIEDIENSTEN

2560 BLOEMENMANDENMAKER I JEN

2561 BOENDERMAKERTJEN

9661 BOKSERS

9660 BOKSSCHOLEN

$502 BOND VAN NED. VOLKSUNIVERSITEITEN

2340 BONTFABRIEKEN

2341 BONTVELLENBEREIDERIJEN

2340 BONTWERKERTJEN

9692 BOOKMAKERS

2561 BORSTELFABRIEKEN

2561 BORSTELMAKERIJEN

9653 BOTANISCHE TUINEN

9663 BOTENVERHUUR {SPORT-, RECREATIE-)

2570 BOUWPAKKETTENFABR. (MEUBELEN)

9661 BOWLINGCENTRA

3760 BROMFIETSFABRIEKEN

6710 BROODJESZAKEN

2570 BUFFETMAKERIJEN

9433 BUITENLANDSE ARBEIDSKRACHTEN (HULP AAN)

9394 BUITENSCHOLEN

19392 BUREAUS VOOR BEVOLKINGSONDERZOEK

9441 BUREAUS VOOR GEZ INSVERZORGING

9434 BUREAUS VOOR HUWELTJKSAANGELEGENHEDEN (GEEN BEMIDDELING)
9434 BUREAUS VOOR HYGIENE VAN MOEDER EN KIND

9434 BUREAUS YOOR LEVENS-EN GEZINSMOEILIJKHEDEN
9392 BUREAUS VOOR MEDISCHE KEURINGEN

9501 BUURTHU I SWERK

9501 BUURTHUIZEN

9501 BUURTVERENIGINGEN

9501 BUURTWERK ( INSTELLINGEN VOOR)

9643  CABARETARTIESTEN

9641 CABARETGEZELSCHAPPEN

9643 CABARETIERS

9631 CABARETS

6710 CAFE-RESTAURANTS

6710 CAFETARIA'S |

3760 CARRIERFABR. (TRANSPORTDRIEWIELERS)

9692 CARROUS SELHOUDERS '

9392 CENTRA VOOR KLEUTERGEBITSVERZORGING

9396 CENTRAAL LABORATORIUM V.D.BLOEDTRANSFUSIEDIENST
6711 CENTRALE KEUKENS

9502 CENTRALE VAN VORMINGSWERK VANWEGE DE N.H. KERK
9429 CHARITASTEHUIZEN

9643 CHOREOGRAFEN

9613 CINEACS

9646 CINEASTEN

9613 CINEMA'S



9692
9692
9692
9692
9501
2570
2570
9660
9692
9631
9631
9631
9644
9646
9392
9391
9391
939]
9391
9452
3820
9664
9661
9501
9451
6711
9654
9654
9394
9394
9394
9643
9692
9692
9690
9690
9690
9692
2260
2260
2260
2260
2260
2260
9431
9441
9646
9392
9441
9441
9380
9692
9653
9380
6711
9435
9644
9651

CIRCUSARTIESTEN
CIRCUSGEZELSCHAPPEN

CIRCUSSEN

CLOWNS

CLUBHUIZEN VOOR DE JEUGD

CLUBMEUBELFABRIEKEN

CLUBROMPENFABRIEKEN

COACHES (SPORTTRAINERS) (ZELFSTANDIG)
COLLECTEURS EN -TRICES STAATSLOTERIJ
CONCERTBUREAUS

CONCERTGEBOUWEN

CONCERTZALEN

CONCERTZANGERS

CONFERENCIERS |
CONSULTATIEBUREAUS EN T.B.-BESTRIJDING
CONSULTATIEBUREAUS VOOR ALKOHOLISME (MEDISCHE)
CONSULTATIEBUREAUS VOOR HUWELTJKS-EN GEZINSMOEILIJKH. (MEDISCHE)
CONSULTATIEBUREAUS VOOR KLEUTERS
CONSULTATIEBUREAUS VOOR ZUIGELINGEN
CONSUMENTENVOORL ICHT INGSDIENSTEN
CONTROLE-INSTRUMENTENFABRIEKEN (NIET ELEKTR.)
COORDINATIEORGANEN T.B.V.SPORT

COUREURS

CREATIVITEITSCENTRA

CRECHES

CUISINIERS

CULTUREEL CONTACT (NEDERLANDS-)

CULTURELE RADEN

DAGVERBLIJVEN VOOR GEESTELIJK GEHANDICAPTE KINDEREN
DAGVERBLIJVEN VOOR MINDER VALIDE KINDEREN
DAGVERPLEEGINRICHTINGEN

DANSERS (—-ESSEN)

DANSERS (-ESSEN) {(CIRCUS-, KERMIS=-)

DANS GELEGENHEDEN

CANSINSTITUTEN

DANSLERAREN (ZELFSTANDIG)

DANSSCHOLEN (GEEN BALLETSCHOLEN)

DANSZALEN

DEKENFABRIEKEN (DONZEN-)

DEKENFABRIEKEN (GEWATTEERDE)

DEKENST IKKERIJEN

DEKKLEDENFABR IEKEN

" DEKKLEDENMAKERIJEN

DEKKLEDENTAANDERIJEN
DIAKONAAL MAATSCHAPPELIJK. WERK

DIAKONALE GEZ INSVERZORGINGSVER.

DICHTERS

DIENSTEN VOOR NAZORG (MEDISCHE)

DIENSTENCENTRA VOOR BEJAARDEN

DIENSTVERLENINGSCENTRA (BEJAARDENHULP, GEZINSVERZORGING]
DIERENARTSENPRAKT IJKEN

DIERENTEMMERS |

DIERENTUINEN

DIERGENEESKUNDIGE DIENSTEN

DINERUITZENDING

DIOCESANE INSTELLINGEN VOOR MAATSCHAPPELIJK WERK
DIRIGENTEN

DISCOTHEKEN




2570
2570
9692
2260
2571
9422
9421
9501
9501
9501
2570
2570
9692
9692
9660
2570
9392
6710
9692
6860
9452
3502
9502
9502
9692
9692
9612
9611
3612
9611
9643
9611
9613
9612
9433
3760
9393
9652
3821
9434
9433
9501
9392
9392
3820
9433
9421
2260
9501
9441
9441
9441
9452
9441
9392
9646
9661
9661

DIVANFABRIEKEN
DOE HET ZELF PAKKETTENFABR. (MEUBELEN)
DOMPTEURS

DONZEN-DEKENFABRIEKEN

DOODKISTENMAKER I JEN

DOOFSTOMMENINSTITUTEN (VOOR ZOVER GEEN SCHOOL)
DOORGANGSHUIZEN

DORPSCENTRA

DORPSHU ISWERK

DORPSHUIZEN

DRAAIERTJEN (HOUT-)

DRAAIERIJEN (STOELPOTEN-)

DRAAIMOLENHOUDERS
DRAATORGELVERHUURBEDRIJVEN

DRESSEERSCHOLEN

DRESSOIRFABRIEKEN

E«HeB.O. DIENSTEN

EETHUIZEN

EFTELING

ELEKTRICIENSWERKPLAATSEN (REPARATIE)
EMIGRAT IECENTRALE

FEDERATIE VAN ANKERCLUBHUIZEN

FEDERATIE VAN KATH. CENTRA V. VOLKSONTWIKKELINGSWERK
FEDERATIE VAN VORMINGSCENTRA

FEESTGEBOUWEN

FEESTZALEN

FILMAPPARATENVERHUURBEDRIJVEN
FILMOPNAME-ATEL IERS

FILMOTHEKEN

FILMPRODUKTIECENTRA (GEEN KOPIEERINR. V. BIOSCOOPFILMS)
FILMSPELERS

FILMSTUDIO'S

FILMTHEATERS

F ILMVERHUURKANTOREN

FONDSEN VOOR BIJZONDERE NODEN
FRAMEBOUWERIJEN (RIJWIEL-)

FYSIOTHERAPIE (INSTITUTEN VOOR-)

GALERIES (GEEN HANDEL)

GASMETERFABRIEKEN

GEESTELTJKE VOLKSGEZONDHEIDSINSTELLINGEN
GEHEELONTHOUDERSVERENIG INGEN
GEMEENSCHAPSHUIZEN

GEMEENTEL IJKE GENEESKUNDIGE DIENSTEN
GENEESKUNDIGE DIENSTEN

GEOFYSISCHE INSTRUMENTENFABR.
GEREPATRIEERDENZORG

GESTICHTEN TOT ZEDELIJKE VERBETERING VAN MEISJES
GEWATTEERDE-DEKENFABR [EKEN
GEZELLIGHEIDSVERENIGINGEN VOOR OUDERE JEUGD
GEZINSHULP (STICHTINGEN VOOR)
GEZINSVERZORGINGSBUREAUS

GEZINSVERZORGINGS INSTELLINGEN

GEZINSVOORL ICHTINGSDIENSTEN

GEZINSZORG VOOR BEJAARDEN

GEZONDHE IDSCENTRA

GLAZENIERS

GOLFBANEN

GOLFCLUBS



9661 GOLFTERREINEN

9692 GOOCHELAARS

2260 GORDIJNENFABRIEKEN

2260 GORDIJUNNAAITIERIJEN

9645 GRAFICI (ZELFSTANDIG)

2571 GRAFKISTENFABRIEKEN

2571 GRAFKISTENMAKERTJEN

9392 GROENE-KRUIS VERENIGINGEN

2560 GROENTEMANDENMAKERIJEN

9661 GYMNASTIEKCLUBS

9660 GYMNASTIEKSCHOLEN

9661 GYMNASTIEKVERENIGINGEN

2260 HANDDGEKENFABRIEKEN

9642 HARMONIE~DORKESTEN

2561 HEIBEZEMMAKERIJEN

9393 HEILGYMNASTIEK EN MASSAGE (INSTITUTEN VOOR-)
9653 HERBARIA

9502 HERVORMDE JEUGDRAAD (H.J.R.)

9502 HeJo.R. (HERVORMDE JEUGDRAAD}

9661 HOCKEYCLUBS

9411 HOFJES VOOR QUDEN VAN DAGEN

9692 HOGESCHOOLRIJDSTERS (-~RIJDERS)

9393 HOOGTEZONTHERAPIE (INSTITUTEN VOQR-)

2570 HOUTDRAATERIJEN

2570 HOUTSNIJ-INRICHTINGEN

9452 HUISHOUDELIJKE VOORLICHTINGSDIENSTEN
2260 HUISHOUDTEXTIELGOEDERENFABRIEKEN

9433 HULP AAN BUITENLANDSE ARBEIDSKRACHTEN
3760 HULPMOTORRIJWIELFABRIEKEN

9434 HUWEL TUKSAANGELEGENHEDEN (BUREAUS VOOR) (GEEN BEMIDDELING)
9452 HUWELIJKSBEMIDDEL INGSBUREAUS

9452 HUWEL IJKSBUREAUS (BEMIDDELING)

9452 HUWEL TJKSMAKELAARS

3820 HYDROLOGISCHE INSTRUMENTENFABR.

9434 HYGIENE VAN MOEDER EN KIND (BUREAUS VGOOR)
9661 [ JSBANEN

9661 1 JSHOCKEYBANEN

9631 IMPRESARIATEN

9631 IMPRESARID®S

9422 INRICHTINGEN VOOR INVALIDE KINDEREN

9501 INSTELLINGEN TOT EXPL. V.E. VERENIGINGSGEBOUW
9501 INSTELLINGEN VOOR BIJZONDER JEUGDWERK
9501 INSTELLINGEN VOOR BUURTWERK

9393 INSTITUTEN VOOR AUDICLOGIE

9393 INSTITUTEN VOOR FYSIOTHERAPIE

9393 INSTITUTEN VOOR HEILGYMNASTIEXK EN MASSAGE
9393 INSTITUTEN VOOR HOOGTEZONTHERAPIE

9393 INSTITUTEN VOOR LOGOPEDIE

9393 INSTITUTEN VOOR MASSAGE (GEEN SCHOONHEIDSMASSAGE)
9393 INSTITUTEN VOOR ORTHOPEDIE

9393 INSTITUTEN VOOR PSYCHO-THERAPIE

9393 INSTITUTEN VOOR RADID-THERAPIE

9660 INSTRUCTEURS (SPORT-) (ZELFSTANDIG)

3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN (GEEN MEDISCHE)
3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN (MEET-EN CONTROLE-INSTR.) (GEEN ELEKTR.)
3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN {NAUTISCHE)

3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN (WETENSCHAPPELIJKE)
3820 INSTRUMENTENVERIFICATIEBEDRIJVEN (ZEE-)



3820
9422
9422
9422
9421
9421
9421
9421
9421
9421
9433
3760
2560
9502
9663
9663
9421
9501
9691
9501
9501
9392
9502
9501
9501
9421
9434
9501
9501
9660
9692
2260
9691
9421
9663
2570
2570
9502
2570
9431
9501
2570
9692
9692
9692
9692
9692
3761
3761
3820
9432
9692
9451
9394
9421
9421
9434
3760

- 6 - IN

INSTRUMENTMAKERIJEN (GEEN MUZIEK-, MED-, ORTHOPED.-) (NW EN REP.
INTERNATEN VOOR DOOFSTOMMEN

INTERNATEN VOOR GEESTELIJK GEHANDICAPTEN

INTERNATEN VOOR GEESTESZIEKEN

INTERNATEN VOOR L.0.M. KINDEREN (LEER—-EN OPVOEDINGSMOEILIJKHEDEN
INTERNATEN VOOR MOEILIJK OPVOEDBARE KINDEREN
INTERNATEN VOOR NORMALE KINDEREN (GEEN SCHOOL)
INTERNATEN VOOR SQCIALE JEUGDZQRG

INTERNATEN VOOR VOOGDIJPUPILLEN

INTERNATEN VOOR Z.M.0. KINDEREN (ZEER MOEILIJK OPVOEDBARE])
INVALIDENVERENIGINGEN
INVALIDEWAGENFABRIEKEN
ISOLATIEPLATENFABRIEKEN (KURK-}
IVIO STICHTING ONDERWIJS EN VOLKSONTWIKKELING
JACHTENVERHUURBEDRIJVEN
JACHTHAVENS

JEUGDDORPEN

JEUGDHAVENS
JEUGDHERBERGCENTRALES
JEUGDHUIZEN

JEUGDORGANISATIES

JEUGD PSYCHIATRISCHE DIENSTEN
JEUGDRADEN (PROV. EN STEDELIJKE)
JEUGDVERENIGINGEN
JONGEMANNENVERENIGINGEN
JONGENSDORPEN
JONGERENADVIESBUREAUS
JONGERENSOCIETEITEN
JONGEVROUWENVERENIGINGEN
JUDO-SCHOL EN
JUKEBOXENVERHUURBEDRIJVEN
JUTEZAKKENFABRIEKEN
KAMPEERRADEN

KAMPEN SOCIALE JEUGDZORG
KANOVERHUURBEDRIJVEN
KANTOORMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)
KAPSTOKKENFABRIEKEN (HOUTEN)
KATH. JONGERENCLUB NEDERLAND
KEGELBANENFABR.

KERKELIJK SOCIAAL WERK
KERKELIJKE VERENIGINGSGEBOUWEN
KERKMEUBELFABRIEKEN
KERMISARTIESTEN

'KERMISEXPLOITATIE (VERMAAKTENTEN)

KERMISGEZELSCHAPPEN

KERMISTENTEN (VERMAAKTENTEN)

KERMISVERMAKEL 1 JKHEDEN

KETTINGKASTBEUGELFABRIEKEN

KETTINGKASTENFABRIEKEN UIJZEREN)
KILOMETERTELLERFABRIEKEN
KINDERBESCHERMINGSVERENIGINGEN

KINDERBOERDERIJEN

KINDERDAGVERBLIJVEN (NIET MEDISCH. GEZONDE KINDEREN)
KINDERDAGVERBL IJVEN (MEDISCHE)

KINDER-EN KLEUTERKOLONIETEHUIZEN (GEEN VERPLEEGINRICHTING)
KINDEROORDEN (-TEHUIZEN)

KINDERPSYCHOLOGIE (NED. INSTITUUT VOOR)
KINDERRIJWIELENFABRIEKEN (GEEN SPEELGOED)




9501
9421
9421
2571
2571
9631
2570
9451
9394
2570
2260
6711
3820
9644
9692
9642
9644
2560
9631
9392
9392
2570
9652
9661
9645
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2260
9661
2561
9396
9396
3820
2260
2570
2261
2261
2261
9502
9621
9651
9651
9651
9651
3820
2570
9646
9434
9431
9411
2571
2571
9393

- 7 -

KINDERSPEELTUINEN
KINDERTEHUIZEN (GEZONDE KINDEREN)
KINDERUITZENDVERENIGINGEN
KISTENFABRIEKEN (GRAF-)

KISTENMAKERIJEN (DOOD-)

KLE INKUNSTTHEATERS

KLEINMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)
KLEUTERDAGVERBLIJVEN (NIET MEDISCH, GEZONDE KINDEREN)
KLEUTERDAGVERBLIJVEN (MEDISCHE-)
KLOKKASTENFABRIEKEN (HOUTEN)
KOEDEKKENMAKER I JEN

KOK SBEDRIJVEN

KOMPASFABRIEKEN (SCHEEPS-)

KOMPONISTEN

KOORDDANSERS {~ESSEN)

KOORSTICHT INGEN

KORISTEN

KORVENMAKERTJEN

KOS TUUMVERHUURBEDRIJVEN ( TONEELKOSTUUMS)
KRAAMCENTRA

KRUISVERENIGINGEN

KUNSTDRAATERIJEN (HOUT)

KUNSTGALERIJEN (GEEN HANDEL)

KUNST IJSBANEN

KUNSTSCHILDERS (ZELFSTANDIG)
KURKENFABR I EKEN

KURKENSNIJDERTJEN
KURKISOLATITEPLATENFABRIEKEN
KURKISOLATIESCHALENFABR IEKEN
KURKMALERIJEN

KURKPLATENFABRIEKEN

KURKWARENFABR IEKEN

KUSSENFABRIEKEN

KUSSENVERHUURBEDRIJVEN (OP STADIONS)
KWASTENFABR.

LABORATORIA (MEDISCHE-)

LABORATORIA VOOR APOTHEKEN, ARTSEN ETC.
LABORATORIUMINS TRUMENTENFABRIEKEN
LAKENS—-EN SLOPENFABRIEKEN

LAKKERTJEN (MEUBEL-)

LAMPEKAPPENATELIERS

LAMPEKAPPENFABR IEKEN
LAMPEKAPPENMAKERITJEN

LANDELIJKE ORGANISATIE VOOR HET BIBLIDTHEEKWEZEN
LEDENADMINISTRATIE VAN RADIOVERENIGINGEN
LEESBIBLIOTHEKEN

LEESKRINGEN

LEESPORTEFEUILLEBEDRIJVEN

LEESZALEN

LENGTEMEET INSTRUMENTENFABRIEKEN
LETTERKASTENFABRIEKEN

LETTERKUND IGEN

LEVENS~EN GEZINSMOEILIJKHEDEN {BUREAUS VOOR)
LIEFDADIGHEIDSVERENIGINGEN
LIEFDESGESTICHTEN (VOOR ZOVER GEEN ZIEKENHUIS OF VERPLEEGINR.)
LIJKK ISTENFABRIEKEN

LIJKKISTENMAKER T JEN

LOGOPEDIE (INSTITUTEN VOOR-)

Kl



9692
9692
9692
9692
6710
9431
9431
9435
9435
9502
9431
2560
2560
2560
9661
3820
9643
9631
9393
9393
9393
3820
2260
2570
2570
2570
2560
2560
2560
2560
9391
9391
939]
9394
9392
9392
939¢4
9394
9396

19391

9391
3820
3820
3820
3820
9422
9501
3820
3821
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570

LOTERIJEN
LOTERIJKANTOREN

LUCHTSCHOMMELHOUDERS

LUNAPARKEN

LUNCHRDOMS

MAATSCHAPPELIJK ADVIES-EN INL. BUREAUS

MAATSCHAPPELIJK WERK (ALGEMEEN)

MAATSCHAPPELT1JKE ADVIESORGANEN

MAATSCHAPPELIJKE SAMENWERKINGSORGANEN

MAATSCHAPPIJ TOT NUT VAN HET ALGEMEEN

M.A.I. BUREAUS (MAATSCHAPPELIJK ADVIES-EN INL. BUREAUS)
MALERIJEN (KURK-)

MANDENMAKER [ JEN

MANDENVLECHTERIJEN

MANEGES

MANOMET ERFABR IEKEN

MARIONETTENSPELERS

MARIONETTENTHEATERS

MASSAGE (GEEN SCHOONHEIDSMASSAGE (INSTITUTEN VOOR-)
MASSAGE-INSTITUTEN (GEEN SCHOONHEIDSMASSAGE)

MASSEURS (ZELFSTANDIG) (GEEN SCHOONHE IDSMASSAGE)
MATHEMATISCHE INSTRUMENTENFABR.

MATRASDEKKENFABRIEKEN

MATRASSENFABRIEKEN (BINNENVERING)

MATRASSENFABRIEKEN (GEEN STAALDRAAD-)

MATRASSENMAKERIJEN (GEEN STAALDRAAD)

MATTENFABRIEKEN (STRO, RIET, E.De) (GEEN VLOERBEDEKKING)
MATTENKLOPPERFABR IEKEN

MATTENMAKERIJEN (RIETEN-) (GEEN VLOERBEDEKKING)
MATTENVLECHTERIJEN (GEEN VLOERBEDEKKING)

MEDISCHE ADVIESBUREAUS

MEDISCHE CONSULTATIEBUREAUS VOOR ALKOHOLISME

MEDISCHE CONSULTATIEBUREAUS VOOR HUWELIJKS~EN GEZINSMOEILIJKH.
MEDISCHE DAGVERBL IJVEN VOOR ZWAKZINNIGEN

MEDISCHE DIENSTEN VOOR NAZORG

MEDISCHE KEURINGEN (BUREAUS VOOR)

MEDISCHE KINDERDAGVERBL IJVEN

MEDISCHE KLEUTERDAGVERBLIJVEN

MEDISCHE LABORATORIA - | |

MEDISCH-OPVOEDKUNDIGE BUREAUS. (M.0.8.)

MEDISCH-PEDAGOGISCHE BUREAUS

MEETINSTRUMENTENFABRIEKEN (NIET ELEKTR.)
MEETINSTRUMENTENFABRIEKEN (KERNFYSISCHE)

MEET~EN REGELAPPARATUURFABRIEKEN (NIET ELEKTR)
MEETWERKTUIGENFABRIEKEN

MEISJESINTERNATEN (VDOR DEBIELEN)

MEISJESVERENIGINGEN

METEOROLOGISCHE INSTRUMENTENFABRIEKEN

METERFABRIEKEN (GAS-EN WATERMETERS)

MEUBELBEELDHOUWERIJEN

MEUBELBOUWPAKKETTENFABR.

MEUBELFABRIEKEN (GEEN STALEN)

MEUBELFABRIEKEN (RIET-)
MEUBELFABRIEKEN (ROTAN-)
MEUBELLAKKERIJEN
MEUBELMAKERTJEN
MEUBELSCHILDERSBEDRIJVEN
MEUBELSPUITINRICHT INGEN

LO




2570
9501
9641
3760
3760
3760
9652
9644
9642
9644
9502
9502
9435
9662
9691
3820
3820
9392
9434
9434
9392
9502
9502
9654
9434
9502
9502
9502
9654
9502
9502
9502
9434
9421
9660
9664
9621
9433
9433
9501
9651
9651
9631
9631
2642
9644
9421
9421
9691

9644
9644
9642
9393
9411
9662
9661
9501

MEUBELSTOFFEERDERIJEN

MILITAIRE TEHUIZEN

MIMEGEZELSCHAPPEN

MOTORRIJWIELFABRIEKEN

MOTORRIJWIELMONTAGEBEDRIJVEN

MOTORRIJWIELONDERDELENFABRIEKEN

MUSEA

MUSICI

MUZIEXKINSTELLINGEN

MUZIKANTEN (STRAAT-)

NAT. EN INTERNAT. VREDESBEWEGINGEN

NAT. RAAD WELZIJN MILITAIREN

NATIONALE RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN

NATUURBADEN

NATUURBESCHERMINGSBUREAUS

NAUTISCHE-INSTRUMENTENFABRIEKEN

NAUTISCHE-INSTRUMENTMAKERIJEN

NAZORG (MEDISCHE DIENSTEN VOOR)

NAZORG B.L.C.

NAZORG GEESTELIJK GESTOORDEN

NAZORG T.B.C. E.D.

NED. BOND V. SOC. CULT. VORMINGSWERK {(N.B.V.)

NED.CENTRUM V. VOLKSONTWIKKELING

NED.CULTUREEL CONTACT

NED.INSTITUUT VOOR KINDERPSYCHOLOGIE

NED. INST.V. VOLKSONTWIKKELING EN NATUURVRIENDENWERK {NIVON)

NED. INSTITUUT V. VOLKSONTWIKKELING

NED. PADVINDSTERSGILDE (HET)

NED. STICHTING VOOR KUNSTZINNIGE VORMING

NED. VERENIGING VAN HUISVROUWEN

NED. VERENIGING VOOR PLATTELANDSHUISVROUWEN

NIVON (NED. INST. V. VOLKSONTW. EN NATUURVRIENDENWERK)

NeVeS<.He (NED.VERENIGING VOOR SEXUEELE HERVORMING)

OBSERVATIE-INR. {RIJKS-)

OEFENMEESTERS (ZELFSTANDIG)

OLYMPISCH COMITE

OMROEPVERENIGINGEN

ONGEHUWDE MOEDERZORG (GEEN TEHUIZEN)

ONMAATSCHAPPEL IJKHE IDSBESTRIJDING

ONTWIKKELINGSCENTRA (GEEN SCHOLEN)

OPENBARE LEESBIBLIOTHEKEN

OPENBARE LEESZALEN

OPENLUCHTTHEATERS

OPERAGEBOUWEN

OPERAGEZELSCHAPPEN

OPERAZANGERS

OPVANGTEHUIZEN VOOR KINDEREN (RIJKS-)

OPVOEDINGSTEHUIZEN

ORGANEN VOOR COORDINATIE, SAMENWERKING EN ADVIES
TeBoVe OPENLUCHTRECREATIE, VAKANTIEBESTEDING EN TOERISME

ORGANISTEN

ORGELDRAATIERS

ORKESTEN - '

ORTHOPEDIE (INSTITUTEN VOOR-)

OUDELIEDENTEHUIZEN

OVERDEKTE ZWEMINRICHTINGEN

PAARDENSPORT

PADVINDERSVERENIGINGEN
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9660 PARACHUTISTENSCHOLEN
9431 PAROCHIAAL SOCIAAL CHARITATIEF CENTRUM (PeSeCeC.)
' 3820 PASSERDOZENFABRIEKEN

6710 PATATES FRITES ZAKEN

9434 PEDAGOGISCHE CENTRA

2341 PELSBEREIDERIJEN

2340 PELTERIJENFABRIEKEN

2561 PENSEELFABR.,

9644 PIANISTEN

2560 PITRIETWERKERIJEN

9501 PLATTELANDSJONGERENVERENIGINGEN

6710 POFFERTJESZAKEN

9395 POLIKLINIEKEN (NIET AAN ZIEKENHUIS VERBONDEN)
2570 POLITOERBEDRIJVEN

9692 POPPENKASTHOUDERS

9643 POPPENSPELERS (MARIONETTEN)

9631 POPPENTHEATERS

9652 POSTMUSEUM

3820 PRECISIEBALANSENFABRIEKEN

3820 PRECISIEMEETINSTRUMENTENFABRIEKEN

3820 PRECISIEWEEGWERKTUIGENFABR.

9652 PRENTENKABINET

9432 PREVENTIEVE KINDERBESCHERMING

9611 PRODUKTIE VAN SPEELFILMS

9421 PRO-JUVENTUTE VERENIGING (TEHUIZEN)
9432 PRO-JUVENTUTE VERENIGING

9411 PRO-SENECTUTEVERENIGING (TEHUIZEN)

9433 PRO-SENECTUTEVERENIGING

9661 PROMOTORS (SPORT-)

9433 PROSTITUTIEBESTRIJDING

9435 PROVINCIALE INSTELL INGEN VOOR MAATSCHAPPELIJK WERK
9435 PROVINCIALE OPBOUWORGANEN

9691 PROVINCIALE RECREATIERADEN,-COMMISSIES
9691 PROVINCIALE V.V.V. *S

9394 PSYCHIATRISCHE DAGZIEKENHUIZEN

9393 PSYCHO-THERAPIE (INSTITUTEN VOOR-)

3820 PYROMETERFABRIEKEN

9654 RAAD V.D. GEWESTELIJKE CULTUUR

9692 RAD VAN AVONTUURHOUDERS

9621 RADIO NEDERLAND WERELDOMROEP

9621 RADIODISTRIBUTIEBEDRIJVEN

9621 RADIODRAADOMROEPBEDRIJVEN

6861 RADIO~EN TELEVISIEREPARATIEBEDRIJVEN
2570 RADIOKASTENFABRIEKEN (HOUTEN)

6861 RADIOREPARATIEBEDRIJVEN

9621 RADIOSTATIONS (NIET T.B.V. SCHEEPVAART)
9621 RADIOSTUDIO®S

9393 RADIO-THERAPIE (INSTITUTEN VOOR-)

9621 RADIOVERENIGINGEN

9621 RADIOVERENIGINGEN (-LEDENADMINISTRATIE)
2560 RAFFIAPROD. FABR.

9433 RECLASSERINGSVERENIGINGEN

9691 RECREATIE-EN NATUURBESCHERMINGSBUREAUS
9691 RECREATIESCHAPPEN

2560 REDDINGSARTIKELENFABRIEKEN (KURKEN)
3820 REGELAPPARATENFABRIEKEN {NIET ELEKTR.)
9392 REGIONALE GENEESKUNDIGE DIENSTEN

9691 REGIONALE V.V.V.'S




9643 REGISSEURS
9621 RELAISSTATIONS
9661 RENBANEN

9661 RENSTALLEN
6860 REPARATIEBEDRIJVEN (ELEKTR. HUISH. ARTIKELEN EN APPARATEN)

6861 REPARATIEBEDRIJVEN (RADIO EN TELEVISIE EN-ANTENNES})

6710 RESTAURANTS

2570 RESTAURATEURS ANTIEKE MEUBELEN

6710 RESTAURATIE-EN SLAAPWAGENEXPLOITATIE

2570 RIETEN-STOELENMAKERIJEN

2560 RIETMANDENFABRIEKEN

2560 RIETMATTENFABR. (GEEN VLOERBEDEKKING)

2570 RIETMEUBELFABRIEKEN :

2570 RIETMEUBELMAKERSBEDRIJVEN

2570 RIETMEUBELVLECHTERIJEN

2560 RIETPRODUKTENFABRIEKEN (GEEN MEUBELEN,)

2560 RIETVLECHTERIJEN {GEEN MEUBELEN,)

2570 RIETVLECHTERIJEN (RIETMEUBELEN)

2570 RIETWARENFABRIEKEN (RIETMEUBELEN)

2570 RIETWERKERIJEN (RIETMEUBELEN)

9651 RIJKSARCHIEVEN

9392 RIJKS GENEESKUNDIGE DIENST

9396 RIJKSINSTITUUT V.D. VOLKSGEZONDHEID

9652 RIJKS~EN ANDERE MUSEA

9421 RIJKSOBSERVATIE~-INRICHTINGEN

9421 RIJKSOPVANGTEHUIZEN VOOR KINDEREN

9660 RIJSCHOLEN (GEEN AUTORIJSCHOLEN)

9660 RIJSCHOLEN (PAARDRIJDEN)

3760 RIJWIELASSEMBLAGEBEDRIJVEN

3760 RIJWIELCARRIERFABRIEKEN

3760 RIJWIELFABRIEKEN

3760 RIJWIELFRAMEFABRIEKEN

3761 RIJWIELJASBESCHERMERSFABRIEKEN

3761 RIUWIELKETTINGKASTENFABRIEKEN

3760 RIJWIELMONTAGE-INRICHTINGEN

3760 RIJWIELONDERDELENFABR. (GEEN RIJWIELKETTINGEN,
-JASBESCHERMER59-KETTINGKASTEN-*ZADELS)

3760 RIJWIELPOMPENFABRIEKEN

3760 RIJWIELSPAKENFABRIEKEN

3760 RIJWIELSTURENFABRIEKEN

3760 RIJWIELVELGENFABRIEKEN

3761 RIJWIELZADELFABRIEKEN

9431 RODE KRUIS (GEEN ZIEKENHUIS)

9663 ROEIBOTENVERHUURBEDRIJVEN

9661 ROLSCHAATSENBANEN

2570 ROMPENMAKERIJEN (STOEL-)

2570 ROTANMEUBELFABRIEKEN

2560 ROTTINGBLEKERIJEN

2560 ROTTINGSPLIJTERIJEN

2570 ROTTINGVLECHTERIJEN (MEUBELEN)

9411 RUSTHUIZEN (VOOR S OF MEER BEJAARDEN)

2570 RUSTIEKMEUBELFABRIEKEN

9664 SAMENWERKINGSORGANEN T.B.V. SPORT

9435 SAMENWERKINGSORGANEN (MAATSCHAPPELIJKE)

3820 SCHEEPSKOMPASFABRIEKEN

2570 SCHEEPSSTOFFEERDERIJEN

2260 SCHEEPSTUIGERIJEN (ZEILEN)

9660 SCHERMSCHOLEN



9692
9645
2570
9434
9392
9434
2570
9652
9434
9392
9434
9392
9392
9631
2570
3760
9434
2260
2260
6710
9502
9501
9391
9434
9434
9392
9434
9501
9435
9501
9431
644
9431
3760
2560
3760
9395
9692
9611
9501
9451
9692
9664
9664
9661
9664
9664
9661
9661
9660
9660
9660
9661
9661
9664
9660
9660
9664
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SCHIETTENTHOUDERS
SCHILDERS (KUNST-) (ZELFSTANDIG)
SCHILDERSBEDRIJVEN (MEUBEL-)
SCHOOLADVIESDIENSTEN
SCHOOLARTSENDIENSTEN.

SCHOOL-EN BEROEPSKEUZEBUREAUS
SCHOOLMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)
SCHOOLMUSEUM

SCHOOLPEDAGOGISCHE DIENSTEN
SCHOOLPSYCHIATRISCHE DIENSTEN
SCHOCLPSYCHOLOGISCHE DIENSTEN
SCHOOLTANDARTSENDIENSTEN
SCHOOLTANDVERZORGINGSDIENSTEN
SCHOUWBURGEN

SCHRIJNWERKERTJEN

SCODTERFABRIEKEN

SEXUELE HERVORMING (N.V.S.H.)
SLAAPZAKKENFABR.

SLOPEN- EN LAKENSFABRIEKEN
SNACKBARS

SOCTAAL-CULTUREEL VORMINGSWERK (NED.BOND VOOR)
SOCIAAL-CULTURELE CENTRA
SOCIAAL-GENEESKUNDIGE ADVIESBUREAUS
SOCIAAL-MEDISCHE DIENSTEN
SOCIAAL-PEDAGOGISCHE DIENSTEN
SOCIAAL-PSYCHIATRISCHE DIENSTEN
SOCIAAL-PSYCHOLOGISCHE DIENSTEN
SOCIALE JEUGDZORG (GEEN INTERNATEN)
SOCIALE RADEN

SOCIALE WIJKOPBOUW

SOCIALE ZORG {ALGEMEEN)

SOLISTEN

S.0.S. DIENSTEN (TELEFONISCHE HULPDIENSTEN)
SPAKENFABRIEKEN (RIJWIEL-)
SPANEN-KORVENFABR IEKEN
SPATBORDENFABRIEKEN (RIJWIEL-)
SPECIALISTISCHE POLIKLINIEKEN (NIET AAN ZIEKENHUIS VERBONDEN)
SPEELAUTOMATEN (VERHUUR) BEDRIJVEN
SPEELFILMPRODUKTIE

SPEELTUINEN

SPEELZALEN VOOR KINDEREN

SPEELZALEN VOOR VOLWASSENEN
SPORTADVIESORGANEN

SPORTBONDEN

SPORTCLUBS

SPORTCOORDINATIE-ORGANEN
SPORTFEDERATIES

SPORTHALLEN

SPORTINRICHTINGEN o
SPORTINSTRUCTEURS (ZELFSTANDIG)
SPORTLEIDERS (ZELFSTANDIG)
SPORTLERAREN (ZELFSTANDIG)
SPORTPARKEN

SPORTPROMOTORS

SPORTSAMENWERK INGSORGANEN
SPORTSCHOLEN

SPORTTRAINERS (COACHES) (ZELFSTANDIG)
SPORTUNIES |



9661  SPORTVELDEN
9661  SPORTVERENIGINGEN

9660  SPORTVLIEGSCHOLEN

2260  SPREIENSTIKKERIJEN

2570  SPUITINRICHTINGEN (MEUBEL-)

9692  STAATSLOTERIJ

9661 STADIONS |

6710  STATIONSRESTAURATIES

9431 STEDELIJK SOCIAAL CHARITATIEF CENTRUM (S.S.C.C.)
9433  STEUNFONDSEN

9433  STICHTING +40-445

9654  STICHTING KUNST EN BEDRIJF

9652  STICHTING OPENBAAR KUNSTBEZIT

9691  STICHTING RECREATIE

9654  STICHTING VOOR KUNSTZINNIGE VORMING (NEDERLANDSE-)
9435  STICHTINGEN GEMEENSCHAP.....

9441  STICHTINGEN VOOR GEZINSHULP

2570  STOELENFABRIEKEN

2570  STOELENMAKERTJEN

2570  STOELENMAKERIJEN (RIETEN-)

2560  STOELENMATTENFABR.

2560  STOELENMATTERIJEN

2570  STOELPOTENDRAAIERIJEN

2570  STOELROMPENFABR.

2570  STOELROMPENMAKERIJEN

2570  STOFFEERDERIJEN

2570  STOFFEERDERIJEN (MEUBEL-)

9644  STRAATMUZ IKANTEN

9662  STRANDBADEN

9396  STREEKLARORATORIA

2560  STRODOKKENFABR.

2560  STROHULZENFABR.

2560  STROKOORDFABR.

2560  STROMATTENFABRIEKEN

9501 STUDENTENSOCIETEITEN

9501  STUDENTENVERENIGINGEN

9621  STUDIO'S (RADIO-,TELEVISIE-)

3760  STURENFABRIEKEN (RIJWIEL-)

2260 TAANDERIJEN (DEKKLEDEN-)

2570  TAFELFABR.

2570  TAFELRANDENFABR.

9411 TEHUIZEN VOOR BEJAARDEN

9422  TEHUIZEN VOOR BLINDEN EN SLECHTZIENDEN
9429  TEHUIZEN VOOR DAKLOZEN

9422  TEHUIZEN VOOR DEBIELE KINDEREN

9422  TEHUIZEN VOOR DOOFSTOMMEN (VOOR ZOVER GEEN SCHOOL)
9422  TEHUIZEN VOOR GEBREKKIGE KINDEREN

9422  TEHUIZEN VOOR GEHANDICAPTEN

9429  TEHMUIZEN VOOR MOEILIJK PLAATSBARE MANNEN
9429  TEHUIZEN VOOR ONGEHUNWDE MOEDERS

9411  TEHUIZEN VOOR OUDEN VAN DAGEN

9411  TEHUIZEN VOOR OUD-MILITAIREN

9422  TEHUIZEN VOOR SPASTICI

9429  TEHUIZEN VOOR THUISLOZEN

9421  TEHUIZEN VOOR WERKENDE JEUGD

9422  TEHUIZEN VOOR ZWAKZ INNIGEN

9645  TEKENAARS (KUNST-) {(ZELFSTANDIG)

3820  TEKENINSTRUMENTENFABRIEKEN



9646
9431
2570
6861
9621
9621
9661
9661
9660
2260
9631
9643
2570
9613
9631
2260
2570
3820
9429
9631
9641
9631
9631
9643
9644
9692
9692
9692
9392
2570
3651
2260
9631
9380
9381
3760
9502
9432
9502
9691
9501
9692
9692
9612
9663
9692
9663
9661
9663
9692
9631
9631
9631
9612
9411
9411
9422
9644
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TEKSTSAMENSTELLERS
TELEFONISCHE HULPDIENSTEN (S.0.S. E.D.)
TELEVISIEKASTENFABR. (HOUTEN)
TELEVISIE-REPARATIEBEDR IJVEN
TELEVISIESTUDIO"'S

TELEVISIEZENDSTATIONS

TENNISBANEN

TENNISCLUBS

TENNISLERAREN (ZELFSTANDIG)
TENTENFABR[EKEN

THEATERBUREAUS

THEATERKUNSTENAARS
THEATERMEUBEL FABR IEKEN

THEATERS (FILM-)

THEATERS (GEEN BIOSCOPEN)
THEEBEURZENATELTERS

THEEBLADENFABR. (HOUTEN)
THERMOMETERFABRIEKEN

TOEVLUCHTSOORDEN VOOR MEISJES (ONGEHUWDE MOEDERS)
TONEELDECORVERHUURBEDR I JVEN
TONEELGEZELSCHAPPEN
TONEELKOSTUUMVERHUURBEDRIJVEN
TONEELREQUISITENVERHUURBEDR I JVEN
TONEELSPELERS

TOONKUNSTENAARS

TOTALISATOR

TO0TO

TRAPEZE-ARTIESTEN

TROMBOSEDIENSTEN

TUINMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)

UITLEENBIBL IOTHEKEN (GEEN UNIVERSITEITSBIBLIOTHEKEN)
VAANDELFABRIEKEN

VARIETETHEATERS

VEEARTSPRAKTIJKEN

VEEVERLOSKUNDIGEN

VELGENFABRIEKEN (RIJWIEL-)

VERENIGING DE NED. PADVINDERS

VERENIGING VAN PLEEGOUDERS

VERENIGING VAN VOLKSHOGESCHOOLWERK
VERENIGINGEN TOT BEHOUD VAN NATUURSCHOON
VERENIGINGSGEBOUWEN (INSTELLINGEN YOT EXPL, VAN)
VERHUURBEDRIJVEN (AMUSEMENTSAPPARATEN-)
VERHUURBEDRIJVEN (DRAAIORGEL-)
VERHUURBEDRIJVEN (FILMAPPARATEN-)
VERHUURBEDRIJVEN (JACHTEN-)

VERHUURBEORIJVEN (JUKEBOXEN-)

VERHUURBEDRIJVEN (KANO-)
VERHUURBEDRIJVEN (KUSSEN-)} (OP STADIONS)
VERHUURBEDRIJVEN (ROEIBOTEN-)
VERHUURBEDRIJVEN (SPEELAUTOMATEN-)
VERHUURBEDRIJVEN (TONEELDECOR-)
VERHUURBEDRIJVEN (TONEELKOSTUUM-~]}
VERHUURBEDRIJVEN (TONEELREQUISITEN-)
VERHUURKANTOREN (FILM-)

VERZORGINGSINR. VOOR BEJAARDEN
VERZORGINGSTEHUIZEN VOOR BEJAARDEN
VERZORGINGSTEHUIZEN (NIET VOOR BEJAARDEN)
VIOLISTEN




6710
2260
2560
2560
2560
2570
2560
9660
9692
3820
9664
9661
9661
9692
9661
9661
2260
9501
9501
3432
9643
9452
9452
9452
9501
9502
9691
2570
3821
3820
9663
3820
9421

9435

9433
9433
9692
3820
9661
9661
9661
9691
9501
9501
9392
9392
9433
3761
2260
2260
2260
2260
2260
2260
9644
9642
9662
3820

VISKRAMEN

VLAGGENFABRIEKEN
VLECHTBANDFABRIEKEN (PITRIET €E.D.)
VLECHTERIJEN (MANDEN-)

VLECHTERIJEN (RIET-,GEEN MEUBELEN)
VLECHTERIJEN (RIETMEUBELEN}
VLECHTPRODUKTENFABRIEKEN (GEEN MEUBELEN)
VLIEGSCHOLEN

VLIEGTUIGMOLENHOUDERS
VLOEISTOFMEETAPPARATENFABRIEKEN (INSTRUMENTEN])
VOETBALBONDEN E.D.

VOETBALCLUBS

VOETBALLERS {(BERGEPS-)

VOETBALPQOLS

VOETBALVELDEN

VOETBALVERENIGINGEN
VOETKUSSENFABRIEKEN
VOLKSHOGESCHOLEN
VOLKSUNIVERSITEITEN
VOOGDIJVERENIGINGEN
VOORDRACHTKUNSTENAARS
VOORLICHTINGSDIENSTEN (CONSUMENTEN-)
VOORLICHYINGSDIENSTEN (GEZINS-)
VOORLICHTINGSOIENSTEN (HUISHOUDELIJKE)
VORMINGSCENTRA (VOOR VOLWASSENEN)
VREDESBEWEGINGEN (NAT. EN INTERNAT.)
VREEMDELINGEN VERKEER VERENIGINGEN
WANDMEUBELFABR.

WATERMETERFABRIEKEN
WATERPASSENFABRIEKEN

WATERSPORT

WEEGINSTRUMENTENFABR. (PRECISIE-y VOOR LAB. GEBRUIK)

WEESHUIZEN
WELZTJNSSTICHTINGEN

WELZIJNSWERK VOOR BEJAARDEN OF Z1EKEN
WELZIJNSWERK VOOR GEHANDICAPTEN
WERPTENTHOUDERS
WETENSCH.~INSTRUMENTENFABRIEKEN (GEEN MEDISCHE)
WIELERBANEN

WIELRENNERS (BEROEPS~} (ZELFSTANDIG)
WIELRIJDERS (BEROEPS—) (ZELFSTANDIG)
WIELRIJOERSBONDEN

WIJKCENTRA (GEEN VERPLEGING OF VERZORGING)
WIJKVERENIGINGEN (GEEN VERPLEGING OF VERZORGING)
WIJKVERPLEGINGSCENTRA
WIT-GELE-KRUISVERENIGINGEN

WOONWAGENWERK

ZADELFABRIEKEN (RIJWIEL-)

ZAKDDEKENFABRIEKEN

ZAKKENKLOPPERIJEN

ZAKKENMAKER 1JEN

ZAKKENNAATERIJEN

ZAKKENSTOPPERTJEN

ZAKKENVERSTELLERIJEN

ZANGERS

ZANGKOREN

ZEEBADEN
ZEE-INSTRUMENTENVERIFICATIEBEDRIJVEN

Vi



2260
9663
9392
2570
9391
9434
9632
9660
9662
9662
9662
2560

ZEILMAKERERIJEN
ZEILVERENIGINGEN
ZI1EKENVERVOERBEDRIJVEN
ZITMEUBELFABR.
ZUIGELINGENBESCHERMING {(CONSULTATIEBUREAUS)
ZWAKZINNIGENZORG (GEEN TEHUIZEN)
ZWEEFMOLENHOUDERS
IWEEFVLIEGSCHOLEN

IWEMBADEN

ZWENMCLUBS

ZWEMINRICHT INGEN
ZWEMVESTENFABRIEKEN (KURKEN)

LE




C. Alfabetische index per bedrijfsgroep
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224 TEXTIELWARENINDUSTRIE (GEEN KLEDING)

2230 TEXTIELWARENINDUSTRIE (EXCL.LAMPEKAPPENFABRIEKEN)
2230 BANIERENFABR.

0 DEKENFABRIEKEN (DONZEN-)
20 DEKENFABRIEKEN (GEWATTEERDE)
260 DEKENSTIKKERIJEN

2280 DEKKLEDENFABRIEKEN

2280 DEKKLEDENMAKERIJEN

2290 DEXKLEDENTAANDERIJEN

2290 CONZEN-DEKENFABRIEKEN
2280 GEWATTEERDE-DEKENFABRIEKEN
2280 GORDIJNENFABRIEKEN

2260 GORDIJNNAAIERIJEN

2280 HANDDOEKENFABRIEKEN

22 o HUISHOUDTEXTIELGOEDERENFABRIEKEN
2280 JUTEZAKKENFABRIEKEN

2280 KOEDEKKENMAKERIJEN

2280 KUSSENFABRIEKEN

2250 LAKENS-EN SLOPENFABRIEKEN
2290 MATRASDEKKENFABRIEKEN
2280 SCHEEPSTUIGERIJEN (ZEILEN)
2280 SLAAPZAKKENFABR.

2280 SLOPEN- EN LAKENSFABRIEKEN
2280 SPREIENSTIKKERIJEN

2290 TAANDERIJEN (DEKKLEDEN-)
2280 TENTENFABRIEKEN

2230 THEEBEURZENATELIERS

2280 VAANDELFABRIEKEN

2280 VLAGGENFABRIEKEN

22%0 VOETKUSSENFABRIEKEN

2280 ZAKDOEKENFABRIEKEN

2280 ZAKKENKLOPPERIJEN

2280 ZAKKENMAKERIJEN

22B0 ZAKKENNAAIERIJEN

2280 ZAKKENSTOPPERIJEN

22B0 ZAKKENVERSTELLERIJEN

2280 LEILMAKERERIJEN

221 LAMPEKAPPENFABRIEKEN
22?1 ATELIERS (LAMPEKAPPEN-]}
2281 LAMPEKAPPENATELIERS
22¢1 LAMPEKAPPENFABRIEKEN
22¥1 LAMPEKAPPENMAKERIJEN

234 BONTFABRIEKEN EN BONTWERKERIJEN

2340 BONTFABRIEKEN EN BONTWERKERIJEN (EXCL.PELSBEREICERIJEN,
EXCL.BONTVELLENBEREIDERIJEN)}
2340 BONTFABRIEKEN
2340 BONTWERKERIJEN
2340 PELTERIJENFABRIEKEN

2341 PELSBEREIDERIJEN,BONTVELLENBEREIDERTJEN
2341 BONTVELLENBEREIDERIJEN
2341 PELSBEREIDERIJEN

256 - KURK-,RIET-EN VLECHTWARENINDUSTRIE




- 2 -

2560 KURK=sRIET-EN VLECHTWARENINDUSTRIE (EXCL.BORSTEL-
EN BEZEMFABRIEKEN)

2561

257

2570

2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560
2560

AALKORVENMAKERIJEN
BLOEMENMANDENMAKERIJEN
GROENTEMANDENMAKERIJEN
ISOLATIEPLATENFABRIEKEN (KURK-)
KORVENMAKERIJEN

KURKENFABRIEKEN

KURKENSNIJDERTIJEN
KURKISOLATIEPLATENFABRIEKEN
KURKISOLATIESCHALENFABRIEKEN
KURKMALERIJEN

KURKPLATENFABRIEKEN

KURKWARENFABRIEKEN

MALERIJEN (KURK-)

MANDENMAKERIJEN

MANDENVL ECHTERIJEN

MATTENFABRIEKEN (STRO, RIET, E.D.) (GEEN VLOERBEDEKKING)
MATTENKLOPPERFABRIEKEN

MATTENMAKERIJEN (RIETEN-) (GEEN VLOERBEDEKKING)
MATTENVLECHTERIJEN (GEEN VLOERBEDEKK ING)
PITRIETWERKERIJEN

RAFFIAPROD. FABR.
RECDINGSARTIKELENFABRIEKEN (KURKEN)
RIETMANDENFABRIEKEN
RIETMATTENFABR.{GEEN VLOERBEDEKKING)
RIETPRODUKTENFABRIEKEN (GEEN MEUBELEN,)
RIETVLECHTERIJEN (GEEN MEUBELEN,)

ROTT INGBLEKERIJEN

ROTTINGSPLIJTERIJEN
SPANEN-KORVENFABRIEKEN
STOELENMATTENFABR.

STOELENMATTERIJEN

STRODOKKENFABR.

STROHULZENFABR.

STROKOORDFABR.

STROMATTENFABRIEKEN

VLECHTBANDFABRIEKEN (PITRIET E.D.)
VLECHTERIJEN (MANDEN-)

VLECHTERTJEN (RIET-yGEEN MEUBELEN)
VLECHTPRODUKTENFABRIEKEN (GEEN MEUBELEN)
IWEMVESTENFABRIEKEN (KURKEN)

BORSTEL-EN BEZEMFABRIEKEN

2561
2561
2561
2561
2561
2561
2561
2561
2561

BEZEMBINDERIJEN
BEZEMFABR.
BEZEMMAKERIJEN
BOENDERMAKERIJEN
BORSTELFABRIEKEN
BORSTELMAKERIJEN
HEIBEZEMMAKERIJEN
KWASTENFABR.
PENSEELFABR.

MEUBELINDUSTRIE

MEUBEL INDUSTRIE (EXCL.GRAFKISTENMAKERIJEN)

2570

BANKSTELLENFABRIEK



2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
25170
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570
2570

BEDDENFABR.

BEELOHOUWERIJEN (MEUBEL-)
BERGMEUBELFABRIEK
BILJARTFABRIEKEN
BILJARTMAKERIJEN
BINNENVERINGSMATRASSENFABRIEKEN
BOUWPAKKETTENFABR. (MEUBELEN)
BUFFETMAKERIJEN
CLUBMEUBELFABRIEKEN
CLUBROMPENFABRIEKEN
CIVANFABRIEKEN

COE HET ZELF PAKKETTENFABR. (MEUBELEN)
CRAATERIJEN (HOUT-)

DRAATERIJEN (STOELPOTEN-)
DRESSOIRFABRIEKEN
HOUTDRAATERIJEN
HOUTSNIJ-INRICHTINGEN
KANTOORMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)
KAPSTOKKENFABRIEKEN (HOUTEN)
KEGELBANENFABR.
KERKMEUBELFABRIEKEN
KLEINMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)
KLOKKASTENFABRIEKEN (HOUTEN)
KUNSTDRAAIERIJEN (HOUT)
LAKKERIJEN (MEUBEL-)
LETTERKASTENFABRIEKEN
MATRASSENFABRIEKEN (BINNENVERING)
MATRASSENFABRIEKEN (GEEN STAALDRAAD-)
MATRASSENMAKERIJEN (GEEN STAALDRAAD)
MEUBELBEELDHOUWERIJEN
MEUBELBOUWPAKKETTENFABR.
MEUBELFABRIEKEN (GEEN STALEN)
MEUBELFABRIEKEN (RIET-)
MEUBELFABRIEKEN (ROTAN-)
MEUBELLAKKERIJEN
MEUBELMAKERIJEN
MEUBELSCHILDERSBEDRIJVEN
MEUBELSPUITINRICHTINGEN
MEUBELSTOFFEERDERIJEN
POLITOERBEDRIJVEN
RADIOKASTENFABRIEKEN (HOUTEN)
RESTAURATEURS ANTIEKE MEUBELEN
RIETEN-STOELENMAKERTIJEN
RIETMEUBELFABRIEKEN
RIETMEUBELMAKERSBEDRIJVEN
RIETMEUBELVLECHTERIJEN
RIETVLECHTERIJEN (RIETMEUBELEN)
RIETWARENFABRIEKEN (RIETMEUBELEN)
RIETWERKERIJEN (RIETMEUBELEN)
ROMPENMAKERIJEN (STOEL-)
ROTANMEUBELFABRIEKEN
ROTTINGVLECHTERIJEN (MEUBELEN)
RUSTIEKMEUBELFABRIEKEN
SCHEEPSSTOFFEERDERIJEN
SCHILDERSBEDRIJVEN {MEUBEL-)
SCHOOLMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)
SCHRIJNWERKERIJEN
SPUITINRICHTINGEN {MEUBEL-)



2570 STOELENFABRIEKEN

2570 STOELENMAKERIJEN

2570 STOELENMAKERIJEN (RIETEN-)
2570 STOELPOTENDRAAIERIJEN

2570 STOELROMPENFABR.

2570 STOELROMPENMAKERIJEN

2570 STOFFEERDERIJEN

2570 STOFFEERDERIJEN (MEUBEL-)
2570 TAFELFABR.

2570 TAFELRANDENFABR.

2570 TELEVISIEKASTENFABR. (HOUTEN)
2570 THEATERMEUBELFABRIEKEN

2570 THEEBLADENFABR. (HOUTEN)
2570 TUINMEUBELFABRIEKEN (HOUTEN)
2570 VLECHTERIJEN (RIETMEUBELEN)
2570 WANDMEUBELFABR.

2570 ZITMEUBELFABR.

2571 GRAFKISTENMAKERIJEN
2571 DOODKISTENMAKERIJEN
2571 GRAFKISTENFABRIEKEN
2571 GRAFKISTENMAKERIJEN
2571 KISTENFABRIEKEN (GRAF-)
2571 KISTENMAKERIJEN (DOGD-)
2571 LIJKKISTENFABRIEKEN
2571 LIJKKISTENMAKERIJEN

316 RIJWIEL-EN MOTORRIJWIELINDUSTRIE

3760 RIJWIEL-EN MOTORRIJWIELINDUSTRIE (EXCL.RIJWIELZADELFABR.)
3760 ASSEMBLAGEBEDR VAN RIJWIELEN EN MOTORRIJWIELEN
3760 BAGAGEDRAGERFABRIEKEN
3760 BROMFIETSFABRIEKEN
3760 CARRIERFABR. (TRANSPORTDRIEWIELERS)

3760 FRAMEBOUWERIJEN (RIJWIEL-)

3760 HULPMOTORRIJWIELFABRIEKEN

3760 INVALIDEWAGENFABRIEKEN

3760 KINDERRIJUWIELENFABRIEKEN (GEEN SPEELGOED)

3760 MOTORRIJWIELFABRIEKEN

3760 MOTORRIJWIELMONTAGEBEDRIJVEN

3760 MOTORRIJWIELONDERDELENFABRIEKEN

3760 RIJWIELASSEMBLAGEBEDRIJVEN

3760 RIJWIELCARRIERFABRIEKEN

3760 RIJWIELFABRIEKEN

3760 RIJWIELFRAMEFABRIEKEN

3760 RIJWIELMONTAGE-INRICHTINGEN

3760 RIJNIELONDERDELENFABRs (GEEN RIJUWIELKETTINGEN,
~JASBESCHERMERS y~KETTINGKASTEN,~ZADELS)

3760 RIJWIELPOMPENFABRIEKEN

3760 RIJWIELSPAKENFABRIEKEN

3760 RIJWIELSTURENFABRIEKEN

3760 RIJWIELVELGENFABRIEKEN

3760 SCOOTERFABRIEKEN

3760 SPAKENFABRIEKEN (RIJWIEL-)

3760 SPATBORDENFABRIEKEN (RIJWIEL-)

3760 STURENFABRIEKEN (RIJWIEL-)

3760 VELGENFABRIEKEN (RIJWIEL=-)



3761 RIJWIELZADELFABR.
3761 KETTINGKASTBEUGELFABRIEKEN
3761 KETTINGKASTENFABRIEKEN (IJZEREN)
3761 RIJWIELJASBESCHERMERSFABRIEKEN
3761 RIJWIELKETTINGKASTENFABRIEKEN
3761 RIJWIELZADELFABRIEKEN
3761 ZADELFABRIEKEN (RIJWIEL-)

382 INSTRUMENTENFABR. N<EZGe

3820 INSTRUMENTENFABRe NoEeGe (EXCL.GAS-EN WATERMETERFABR.)
3320 AFSTANDMEETINSTRUMENTENFABRIEKEN
3820 BALANSENFABRIEKEN (PRECISIEBALANSEN)
3820 BAROMETERFABRIEKEN
3820 CONTROLE-INSTRUMENTENFABRIEKEN (NIET ELEKTR.)
3820 GEOFYSISCHE INSTRUMENTENFABR.
3820 HYDROLOGISCHE INSTRUMENTENFABR.
3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN (GEEN MEDISCHE)
3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN (MEET-EN CONTROLE-INSTR.) (GEEN ELEKTR.)
3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN (NAUTISCHE)
3820 INSTRUMENTENFABRIEKEN (WETENSCHAPPELIJKE)
3820 INSTRUMENTENVERIFICATIEBEDRIJVEN (ZEE-)
3820 INSTRUMENTMAKERIJEN (GEEN MUZIEK-, MED-, ORTHOPED.-) (NW EN REP.
3820 KILOMETERTELLERFABRIEKEN
3820 KOMPASFABRIEKEN (SCHEEPS~)
3820 LABORATORIUMINSTRUMENTENFABRIEKEN
3820 LENGTEMEETINSTRUMENTENFABRIEKEN
3820 MANOMETERFABRIEKEN
3820 MATHEMATISCHE INSTRUMENTENFABR.
3820 MEETINSTRUMENTENFABRIEKEN (NIET ELEKTR.)
3820 MEETINSTRUMENTENFABRIEKEN (KERNFYSISCHE)
3820 MEET-EN REGELAPPARATUURFABRIEKEN (NIET ELEKTR)
3820 MEETWERKTUIGENFABRIEKEN
3820 METEOROLOGISCHE INSTRUMENTENFABRIEKEN
3820 NAUTISCHE~INSTRUMENTENFABRIEKEN
3820 NAUTISCHE-INSTRUMENTMAKERIJEN
3820 PASSERDOZENFABRIEKEN
3820 PRECISIEBALANSENFABRIEKEN
3820 PRECISIEMEETINSTRUMENTENFABRIEKEN
3820 PRECISIEWEEGWERKTUIGENFABR.

3820 PYROMETERFABRIEKEN
3820 REGELAPPARATENFABRIEKEN (NIET ELEKTR.)

3820 SCHEEPSKOMPASFABRIEKEN

3820 TEKENINSTRUMENTENFABRIEKEN

3820 THERMOMETERFABRIEKEN ,

3820 VLOEISTOFMEETAPPARATENFABRIEKEN (INSTRUMENTEN)

3820 WATERPASSENFABRIEKEN

3820 WEEGINSTRUMENTENFABR. (PRECISIE-, VOOR LAB. GEBRUIK)
3820 WETENSCH.~INSTRUMENTENFABRIEKEN (GEEN MEDISCHE)

3820 ZEE-INSTRUMENTENVERIFICATIEBEORIJVEN

3821 GAS—-EN WATERMETERFABR.
3821 GASMETERFABRIEKEN
3821 METERFABRIEKEN (GAS-EN WATERMETERS)
3821 WATERMETERFABRIEKEN

671 MAALTIJDVERSTREKKENDE BEDRIJVEN



6710

6711

686

6860

6861

938

9380

9381

939

9391

- 6 - 6

MAALTIJDVERSTREKKENDE BEDRIJVEN {EXCL.KCKSBEDRIJVEN)
6710 AUTOMATIEKEN

6710 BROODJESZAKEN

6710 CAFE-RESTAURANTS

6710 CAFETARIA'S

6710 EETHUIZEN

6710 LUNCHROOMS

6710 PATATES FRITES ZAKEN

6710 POFFERTJESZAKEN

6710 RESTAURANTS

6710 RESTAURATIE~EN SLAAPWAGENEXPLOITATIE
6710 SNACKBARS

6710 STATIONSRESTAURATIES

6710 VISKRAMEN

KOKSBEDRIJVEN

6711 CENTRALE KEUKENS
6711 CUISINIERS

6711 DINERUITZENDING
6711 KOKSBEDRIJVEN

ELEKTRICIENSWERKPLAATSEN (REPARATIEBEDRIJVEN)

ELEKTRICIENSWERKPLAATSEN (EXCL.RADIO-EN T.V.REPARATIEBEDR.)
6860 ELEKTRICIENSWERKPLAATSEN (REPARATIE)
6860 REPARATIEBEDRIJVEN (ELEKTR. HUISH. ARTIKELEN EN APPARATEN)

RADIO-EN T.V.REPARATIEBEDR.
6861 ANTENNEREPARATIEBEDRIJVEN
6861 RADIO-EN TELEVISIEREPARATIEBEDRIJVEN

6861 RADIOREPARATIEBEDRIJVEN
6861 REPARATIEBEDRIJVEN (RADIO EN TELEVISIE EN-ANTENNES)

6861 TELEVISIE-REPARATIEBEDRIJVEN
DIERENARTSPRAKTIJKEN,DIERGENEESKUNDIGE DIENSTEN

DIERENARTSPRAKTIJKEN, DIERGENEESKUNDIGE DIENSTEN
(EXCL.VEEVERLOSKUNDIGEN)

9380 CIERENARTSENPRAKTIJKEN

9380 DIERGENEESKUNDIGE DIENSTEN

9380 VEEARTSPRAKTIJKEN

VEEVERLOSKUNDIGEN
9381 VEEVERLOSKUNDIGEN

OVERIGE MEDISCHE DIENSTVERLENENDE INRICHTINGEN

MEDISCHE ADVIESBUREAUS

9391 ADVIESBUREAUS (MEDISCHE)

9391 ADVIESBUREAUS (SOCIAAL-GENEESKUNDIGE) — &“‘294

9391 CONSULTATIEBUREAUS VOOR ALKOHOLISME (MEDISCHE)

9391 CONSULTATIEBUREAUS VOOR HUWELIJKS-EN GEZINSMOEILIJKH. (MEDISCHE)
9391 CONSULTATIEBUREAUS VOOR KLEUTERS

9391 CONSULTATIEBUREAUS VOOR ZUIGELINGEN

9391 MEDISCHE ADVIESBUREAUS

9391 MEDISCHE CONSULTATIEBUREAUS VOOR ALKOHOLISME

9391 MEDISCHE CONSULTATIEBUREAUS VOOR HUWELIJKS-EN GEZINSMOEILIJKH.
9391 MEDISCH-OPVOEDKUNDIGE BUREAUS. (M.0.8.)




9392

9393

9391
9391
9391

- 7 -

MEDISCH-PEDAGOGISCHE BUREAUS U734
SOCTAAL-GENEESKUNDIGE ADVIESBUREAU
ZUIGEL INGENBESCHERMING (CONSULTATIESBUREAUS)

MEDISCHE VERPLEEGKUNDIGE DIENSTEN

9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392
9392

AMBULANCEDIENSTEN
BEDRIJFSGENEESKUNDIGE DIENSTEN
BEVOLKINGSONDERZOEK (BUREAUS VOOR)
BLOEDTRANSFUSIEDIENSTEN

BUREAUS VOOR BEVOLKINGSONDERZOEK
BUREAUS VOOR MEDISCHE KEURINGEN

CENTRA VOOR KLEUTERGEBITSVERZORGING
CONSULTATIEBUREAUS EN T.B.-BESTRIJDING
DIENSTEN VOOR NAZORG (MEDISCHE)
EeHeBoO. DIENSTEN

GEMEENTELIJKE GENEESKUNDIGE OIENSTEN
GENEESKUNDIGE DIENSTEN

GEZONDHE IDSCENTRA

GROENE-KRUIS VERENIGINGEN

JEUGD PSYCHIATRISCHE DIENSTEN
KRAAMCENTRA

KRUISVERENIGINGEN

MEDISCHE DIENSTEN VOOR NAZORG

MEDISCHE KEURINGEN (BUREAUS VOOR)
NAZORG (MEDISCHE DIENSTEN VOOR)

NAZORG T.B.C. E.D.

REGIONALE GENEESKUNDIGE DIENSTEN

RIJKS GENEESKUNDIGE DIENST
SCHOOLARTSENDIENSTEN L
SCHOOLPSYCHIATRISCHE DIENSTEN — 944U
SCHOOLTANDARTSENDIENSTEN
SCHOOLTANDVERZORGINGSDIENSTEN
SOCIAAL-PSYCHIATRISCHE DIENSTEN — O BY
TROMBOSEDIENSTEN

WIJKVERPLEGINGSCENTRA
WIT-GELE-KRUISVERENTGINGEN

Z 1EKENVERVOERBEDR I JVEN

PARAMEDISCHE INSTITUTEN

9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
9393
3393
9393
9393
9393

AUDIOLOGIE (INSTITUTEN VOOR-)
FYSIOTHERAPIE (INSTITUTEN VOOR-)

HEILGYMNASTIEK EN MASSAGE (INSTITUTEN VOOR-)
HOOGTEZONTHERAPIE (INSTITUTEN VOOR-)

INSTITUTEN VOOR AUDIGLOGIE

INSTITUTEN VOOR FYSIOTHERAPIE

INSTITUTEN VOOR HEILGYMNASTIEK EN MASSAGE
INSTITUTEN VOOR HOOGTEZONTHERAPIE

INSTITUTEN VOOR LOGOPEDIE

INSTITUTEN VOOR MASSAGE (GEEN SCHOONHEIDSMASSAGE)
INSTITUTEN VOOR ORTHOPEDIE )] '
INSTITUTEN VOOR PSYCHO-THERAPIE — ¢ (]317}2\
INSTITUTEN VOOR RADIO-THERAPIE &‘Atdhﬁn o
LOGOPEDIE (INSTITUTEN VOOR-)

MASSAGE (GEEN SCHOONHEIDSMASSAGE (INSTITUTEN VOOR-)
MASSAGE-INSTITUTEN (GEEN SCHOONHEIDSMASSAGE)
MASSEURS (ZELFSTANDIG) (GEEN SCHOONHEIDSMASSAGE)
ORTHOPEDIE (INSTITUTEN VOOR-)

PSYCHO-THERAPIE (INSTITUTEN VOOR-)




9394

9395

9396

941

9411

942

9421

8 - 9

9393 RADIO-THERAPIE (INSTITUTEN VOOR-)

MEDISCHE DAGVERBLIJVEN

9394 BUITENSCHOLEN

9394 DAGVERBLIJVEN VOOR GEESTELIJK GEHANDICAPTE KINDEREN
9394 DAGVERBLIJVEN VOOR MINDER VALIDE KINDEREN

9394 DAGVERPLEEGINRICHTINGEN

9394 KINDERDAGVERBLIJVEN (MEDISCHE)
9394 KLEUTERDAGVERBLIJVEN (MEDISCHE-)

9394 MEDISCHE DAGVERBLIJVEN

VOOR ZWAKZINNIGEN

9394 MEODISCHE KINDERDAGVERBLIJVEN
9394 MEDISCHE KLEUTERDAGVERBLIJVEN
9394 PSYCHIATRISCHE DAGZIEKENHUIZEN

POLIKLINIEKEN

9395 POLIKLINIEKEN {NIET AAN ZIEKENHUIS VERBONDEN)
9395 SPECIALISTISCHE POLIKLINIEKEN (NIET AAN ZIEKENHUIS VERBCNCEN)}

MEDISCHE LABORATORIA

9396 ARTSENLABORATORIA
9396 CENTRAAL LABORATCRIUM V.D.BLOEDTRANSFUSIEDIENST

9396 LABORATORIA {MEDISCHE-)

9396 LABORATORIA VOOR APOTHEKEN, ARTSEN ETC.
9396 MEDISCHE LABORATORIA
9396 RIJKSINSTITUUT V.D. VOLKSGEZONDHEID
9396 STREEKLABORATORIA

BEJAARDENGORDEN

BEJAARDENUORDEN

9411 BEJAARDENINRICHTINGEN (VERZORGING)
9411 BEJAARDENOORDEN,~TEHUIZEN

9411 BEJAARDENTEHUIZEN
9411 HOFJES VOOR OQUDEN VAN DAGEN

9411 LIEFDESGESTICHTEN

9411 CUDELTEDENTEHUIZEN -
9411 PRO-SENECTUTEVERENIGING (TEHUIZEN)
9411 RUSTHUIZEN (VOOR 5 OF MEER BEJAARDEN)

9411 TEHUIZEN VOOR BEJAARDEN

(VOOR ZOVER GEEN ZIEKENHUIS OF VERPLEEGINR.)

9411 TEHUIZEN VOOR OUDEN VAN DAGEN

9411 TEHUIZEN VOOR OUD-MILITAIREN

VOOR BEJAARDEN
9411 VERZORGINGSTEHUIZEN VOOR BEJAARDEN

9411 VERZORGINGSINR.

OVERIGE SOCTALE TEHUIZEN

KINDERTEHUIZEN (NIET GEHANDICAPTE KINDEREN)
9421 BEHANDELINGSTEHUIZEN VOOR KINDEREN

9421 DOORGANGSHUIZEN

9421 INTERNATEN VOOR
9421 INTERNATEN VOOR
9421 INTERNATEN VOOR
9421 INTERNATEN VOOR
9421 INTERNATEN VOOR
9421 INTERNATEN VOOR
3421 JEUGODORPEN
9421 JONGENSDORPEN

LeOoM.

- 9421 GESTICHTEN TOT ZEDELIJKE VERBETERING VAN MEISJES

KINDEREN (LEER-EN OPVOEDINGSMOEILIJKHEDEN

MOEILIJK OPVOEDBARE KINDEREN
NORMALE KINDEREN {GEEN SCHOOL)
SOCIALE JEUGDZORG
VOOGDIJPUPILLEN

Z.M.0.

KINDEREN (ZEER MOEILIJK OPVOEDBARE)



9422

9429

943

9431
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9421 KAMPEN SOCIALE JEUGDZIORG
9421 KINDER-EN KLEUTERKOLONIETEHUIZEN (GEEN VERPLEEGINRICHTING)

9421 KINDEROORDEN (-TEHUIZEN)

9421 KINDERTEHUIZEN (GEZONDE KINDEREN)
9421 KINDERUITZENDVERENIGINGEN

9421 OBSERVATIE~INR. (RIJKS-)

9421 OPVANGTEHUIZEN VOOR KINDEREN (RIJKS-)
9421 OPVOEDINGSTEHUIZEN

9421 PRO-JUVENTUTE VERENIGING {(TEHUIZEN)
9421 RIJKSOBSERVATIE~-INRICHTINGEN

9421 RIJKSOPVANGTEHUIZEN VOOR KINDEREN
9421 TEHUIZEN VOOR WERKENDE JEUGD

9421 WEESHUIZEN

TEHUIZEN VOOR GEHANDICAPTEN

9422 BLINDENINRICHTINGEN (VOOR ZOVER GEEN SCHOOL OF WERKINRICHTING]
9422 BLINDENINSTITUTEN VOOR BEJAARDEN

9422 DOOFSTOMMENINSTITUTEN (VOOR ZOVER GEEN SCHCOL)
9422 INRICHTINGEN VOOR INVALIDE KINDEREN

9422 INTERNATEN VOOR DOOFSTOMMEN

9422 INTERNATEN VOOR GEESTELIJK GEHANDICAPTEN

9422 INTERNATEN VOOR GEESTESZIEKEN

9422 MEISJESINTERNATEN (VOOR DEBIELEN)

9422 TEHUIZEN VOOR BLINDEN EN SLECHTZIENDEN

9422 TEHUIZEN VOOR DEBIELE KINDEREN

9422 TEHUIZEN VOOR DOOFSTOMMEN (VOOR ZOVER GEEN SCHOOL)
9422 TEHUIZEN VOOR GEBREKKIGE KINDEREN

9422 TEHUIZEN VOOR GEHANDICAPTEN

9422 TEHUIZEN VOOR SPASTICIH

9422 TEHUIZEN VOOR ZWAKZINNIGEN

9422 VERZORGINGSTEHUIZEN (NIET VOOR BEJAARDEN)

OVERIGE TEMUIZEN (NIET VOOR KINDEREN,NIET VOOR GEHANDICAPTEN)
9429 CHARITASTEHUIZEN

9429 TEHUIZEN VOOR DAKLOZEN

9429 TEHUIZEN VOOR MOEILIJX PLAATSBARE MANNEN

9429 TEHUIZEN VOOR ONGEHUWDE MGEDERS

9429 TEHUIZEN VOOR THUISLOZEN
9429 TOEVLUCHTSOORDEN VOOR MEISJES (ONGEHUWDE MOEDERS)

MAATSCHAPPELIJKE ORGANISATIES

ALGEMEEN MAATSCHAPPELIJKE ORGANISATIES

9431 ADVIES—-EN INLICHTINGENBUREAUS (MAATSCHAPPELIJKE)
9431 ALGEMEEN MAATSCHAPPELIJK WERK INSTELLINGEN

9431 DTAKONAAL MAATSCHAPPELIJK WERK

9431 KERKELIJK SOCIAAL WERK

9431 LIEFDADIGHEIDSVERENIGINGEN

9431 MAATSCHAPPELIJK ADVIES-EN INL. BUREAUS

9431 MAATSCHAPPELIJK WERK (ALGEMEEN)

9431 M.A.l. BUREAUS (MAATSCHAPPELIJK ADVIES—-EN INL. BUREAUS)
9431 PAROCHIAAL SOCIAAL CHARITATIEF CENTRUM (P.S.C.C.)
9431 RODE KRUIS (GEEN ZIEKENHUIS)

9431 SOCIALE ZORG {(ALGEMEEN)

9431 S.0.S. DIENSTEN (TELEFONISCHE HULPDIENSTEN)

9431 STEDELIJK SOCIAAL CHARITATIEF CENTRUM (S.S.C.C.)
943)1 TELEFONISCHE HULPDIENSTEN (S.0.S. EoD.)




9432

9433

9434

9435

- 10 -

KINDERBESCHERMINGSVERENIGINGEN (GEEN VERBLIJVEN)

9432
9432
9432
9432
9432

KINDERBESCHERMINGSVERENIGINGEN
PREVENTIEVE KINDERBESCHERMING
PRO-JUVENTUTE VERENIGING
VERENIGING VAN PLEEGOUDERS
VOOGDIJVERENIGINGEN

MAATSCHAPPELTIJKE ORGANISATIES VOOR ANDERE SPECIALE GROEPEN
(GEEN TEHUIZEN)

9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433
9433

BESCHERMING VROUWEN EN MEISJES
BLINDENZORG (GEEN SCHOOL, TEHUIS OF WERKINRICHTING)
BUITENLANDSE ARBEIDSKRACHTEN (HULP AAN)
FONDSEN VOOR BIJZONDERE NODEN
GEHEELONTHOUDERSVERENIGINGEN
GEREPATRIEERDENZORG

HULP AAN BUITENLANDSE ARBEIDSKRACHTEN
INVALIDENVERENIGINGEN

CNGEHUWDE MOEDERZORG (GEEN TEHUIZEN)
ONMAATSCHAPPEL TUKHEIOSBESTRIJDING
PRO-SENECTUTEVERENIGING
PROSTITUTIEBESTRIJDING
RECLASSERINGSVERENIGINGEN

STEUNFONDSEN

STICHTING 940-445

WELZIJNSWERK VOOR BEJAARDEN OF ZIEKEN
WELZIJNSWERK VOOR GEHANDICAPTEN
WOONWAGENWERK

SOCIAALPEDAGOGISCHE y~PSYCHOLOGISCHE EN~MEDISCHE DIENSTEN

9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434
9434

ADVIESBUREAUS VOOR JONGEREN

BERDEPS—-EN SCHCOLKEUZEBUREAUS

BUREAUS VOOR HUWELIJKSAANGELEGENHEDEN (GEEN BEMICDELING)
BUREAUS VOOR HYGIENE VAN MOEDER EN KIND

BUREAUS VDOR LEVENS-EN GEZINSMOEILIJKHEDEN

GEESTELIJKE VOLKSGEZCONDHEIDSINSTELLINGEN

HUWEL TUKSAANGELEGENHEDEN (BUREAUS VOOR) (GEEN BEMICDELING)
HYGIENE VAN MOEDER EN KIND (BUREAUS VGOOR}
JONGERENADVIESBUREAUS

KINDERPSYCHOLOGIE (NED. INSTITUUT VOCR)

LEVENS—-EN GEZINSMOEILIJKHEDEN (BUREAUS VOOR)
NAZORG B.L.O.

NAZORG GEESTELIJK GESTOORDEN

NED. INSTITUUT VOOR KINDERPSYCHOLOGIE

NeVeSeHe (NED.VERENIGING VOOR SEXUEELE HERVORMING)
PEDAGOGISCHE CENTRA

SCHOOLADVIESDIENSTEN

SCHOOL-EN BEROEPSKEUZEBUREAUS

SCHOOLPEDAGOGISCHE DIENSTEN

SCHOOLPSYCHOLOGISCHE DIENSTEN

SEXUELE HERVORMING (NeV.S.H.)

SOCIAAL-MEDISCHE DIENSTEN

SOCTAAL-PEDAGOGISCHE DIENSTEN
SOCTAAL-PSYCHOLOGISCHE DIENSTEN

IWAKZINNIGENZORG (GEEN TEHUIZEN)

MAATSCHAPPELTJKE SAMENWERKINGS-EN ADVIESORGANEN

9435
9435

ADVIESORGANEN (MAATSCHAPPELTIJKE)
DIOCESANE INSTELLINGEN VOOR MAATSCHAPPELIJK WERK




944

9441

945

9451

9452

950

9501
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9435 MAATSCHAPPELIJKE ADVIESORGANEN

9435 MAATSCHAPPELIJKE SAMENWERKINGSORGANEN

9435 NATIONALE RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN

9435 PROVINCIALE INSTELLINGEN VCOR MAATSCHAPPELIJK WERK
9435 PROVINCIALE OPBOUWORGANEN

9435 SAMENWERKINGSORGANEN (MAATSCHAPPELIJKE)

9435 SOCIALE RADEN

9435 STICHTINGEN GEMEENSCHAP.....

9435 WELZIJNSSTICHTINGEN

INSTELLINGEN VOOR GEZINSVERZORGING,BEJAARDENHULP

INSTELLINGEN VOOR GEZINSVERZORGING,BEJAARDENHULP
9441 BEJAARDENDIENSTENCENTRA

944) BEJAARDENHULPINSTELLINGEN {(GEEN TEHUIZEN)
9441 BEJAARDENZORGINSTELLINGEN (GEEN TEHUIZEN)

9441 BUREAUS VOOR GEZINSVERZORGING

9441 DIAKONALE GEZINSVERZORGINGSVER.

9441 DIENSTENCENTRA VOOR BEJAARDEN

9441 DIENSTVERLENINGSCENTRA (BEJAARDENHULP, GEZINSVERZORGING)
9441 GEZINSHULP (STICHTINGEN VOOR)

9441 GEZINSVERZORGINGSBUREAUS

9441 GEZINSVERZORGINGSINSTELLINGEN

9441 GEZINSZORG VOOR BEJAARDEN

9441 STICHTINGEN VOOR GEZINSHULP

GEZINSVOODRLICHTING EN OVERIGE GEZINSDIENSTEN

KINDERDAGVERBLIJVEN (NIET MEDISCH)

9451 CRECHES

9451 KINDERDAGVERBLIJVEN (NIET MEDISCH. GEZONDE KINDEREN)
9451 KLEUTERDAGVERBLIJVEN (NIET MEDISCH, GEZONDE KINDEREN)
9451 SPEELZALEN VOOR KINDEREN

VOORLICHTING I.V.M.HUWELIJKsGEZIN E.D.
9452 CONSUMENTENVOORLICHTINGSOIENSTEN
9452 EMIGRATIECENTRALE

9452 GEZINSVOORLICHTINGSDIENSTEN

9452 HUISHOUDELIJKE VOORLICHTINGSDIENSTEN
9452 HUWELIJKSBEMIDDEL INGSBUREAUS

9452 HUWELIJKSBUREAUS (BEMIDDELING)

9452 HUWELITJKSMAKEL AARS

9452 VOORLICHTINGSDIENSTEN (CONSUMENTEN-)

9452 VOORLICHTINGSDIENSTEN (GEZINS~)
9452 VOORLICHTINGSDIENSTEN (HUISHOUDELITJKE)

SOCIAAL-CULTURELE INSTELLINGEN

SOCTAAL~CULTURELE CENTRA EN VERENIGINGEN
9501 BEJAARDENSOCIETEITEN

9501 BIJZONDER JEUGOWERK (INSTELLINGEN VOGR)
9501 BUURTHUISWERK

9501 BUURTHUIZEN

9501 BUURTVERENIGINGEN

9501 BUURTWERK (INSTELLINGEN VOOR)

9501 CLUBHUIZEN VOOR DE JEUGD

9501 CREATIVITEITSCENTRA

9501 DORPSCENTRA




9502

9501 DORPSHUISWERK

9501 OCORPSHUIZEN

9501 GEMEENSCHAPSHUIZEN

9501 GEZELLIGHEIDSVERENIGINGEN VOOR OUDERE JEUGD
9501 INSTELLINGEN TOT EXPL. V.E. VERENIGINGSGEBOUW
9501 INSTELLINGEN VOOR BIJZONDER JEUGDWERK

9501 INSTELLINGEN VOOR BUURTWERK

9501 JEUGDHAVENS

9501 JEUGDHUIZEN

9501 JEUGOORGANISATIES

9501 JEUGOVERENIGINGEN

9501 JONGEMANNENVERENIGINGEN

9501 JONGERENSOCIETEITEN

9501 JONGEVROUWENVERENIGINGEN

9501 KERKELIJKE VERENIGINGSGEBOUWEN

9501 KINDERSPEELTUINEN

9501 MEISJESVERENIGINGEN

9501 MILITAIRE TEHUIZEN

9501 ONTWIKKELINGSCENTRA (GEEN SCHOLEN)

9501 PADVINDERSVERENIGINGEN _

9501 PLATTELANDSJONGERENVERENIGINGEN

9501 SOCIAAL-CULTURELE CENTRA

9501 SOCIALE JEUGDZORG (GEEN INTERNATEN)

9501 SOCIALE WIJKOPBOUW

9501 SPEELTUINEN

9501 STUDENTENSOCIETEITEN

9501 STUDENTENVERENIGINGEN

9501 VERENIGINGSGEBOUWEN (INSTELLINGEN TOT EXPL, VAN)
9501 VOLKSHOGESCHOLEN

9501 VOLKSUNIVERSITEITEN

9501 VORMINGSCENTRA (VOOR VOLWASSENEN)

9501 WIJKCENTRA (GEEN VERPLEGING OF VERZORGING)
9501 WIJKVERENIGINGEN (GEEN VERPLEGING OF VERZORGING)

SOCIAAL-~CULTURELE SAMENWERKINGS~EN ADVIESORGANEN

9502 BOND VAN NED. VOLKSUNIVERSITEITEN

9502 CENTRALE VAN VORMINGSWERK VANWEGE DE N.H. KERK

9502 FEDERATIE VAN ANKERCLUBHUIZEN

9502 FEDERATIE VAN KATH. CENTRA V. VOLKSONTRIKKELINGSWERK
9502 FEDERATIE VAN VORMINGSCENTRA : ‘

9502 HERVORMDE JEUGDRAAD (H.J.R.)

9502 HeJeR. (HERVORMDE JEUGDRAAD)

9502 IVIO STICHTING ONDERWIJS EN VOLKSONTWIKKELING

9502 JEUGDRADEN (PROV. EN STEDELIJKE)

9502 KATH. JONGERENCLUB NEDERLAND

9502 LANDELIJKE ORGANISATIE VOOR HET BIBLIOTHEEKWEZEN
9502 MAATSCHAPPIJ TOT NUT VAN HET ALGEMEEN

9502 NAT. EN INTERNAT. VREDESBEWEGINGEN

9502 NAT. RAAD WELZIJN MILITAIREN

9502 NED. BOND V. SOC. CULT. VORMINGSWERK {N.B.V.)

9502 NED.CENTRUM V. VOLKSONTWIKKELING

9502 NED. INST.V. VOLKSONTWIKKELING EN NATUURVRIENDENWERK (NIVCN)
9502 NED. INSTITUUT V. VOLKSONTWIKKELING

9502 NED. PADVINDSTERSGILDE (HET)

9502 NED. VERENIGING VAN HUISVROUNWEN

9502 NED. VERENIGING VOOR PLATTELANDSHUISVROUNWEN

9502 NIVON (NED. INST. V. VOLKSONTW. EN NATUURVRIENDENWERK)
9502 SOCIAAL-CULTUREEL VORMINGSWERK (NED.BOND VOOR)
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9502 VERENIGING DE NED. PADVINDERS
9502 VERENIGING VAN VOLKSHOGESCHOOLWERK

9502 VREDESBEWEGINGEN (NAT. EN INTERNAT.)
961 FILMWEZEN

9611 FILMPRODUKTIECENTRA
9611 FILMOPNAME-ATELIERS
9611 FILMPRODUKTIECENTRA (GEEN KOPIEERINR. V. BIOSCOGPFILMS)
9611 FILMSTUDIO*S '
9611 PRODUKTIE VAN SPEELFILMS
9611 SPEELFILMPRODUKTIE '

9612 FILMVERHUURKANTOREN
9612 FILMAPPARATENVERHUURBEDRIJVEN
9612 FILMOTHEKEN
9612 FILMVERHUURKANTOREN
9612 VERHUURBEDRIJVEN (FILMAPPARATEN-)
9612 VERHUURKANTOREN (FILM-)

9613 BIOSCOPEN
3613 BIOSKOPEN
9613 CINEACS
9613 CINEMA'S
9613 FILMTHEATERS
9613 THEATERS (FILM-)

962 RADIO EN T.V.

9621 RADIO EN T.V. -
9621 LEDENADMINISTRATIE VAN RADIOVERENIGINGEN

9621 OMROEPVERENIGINGEN

9621 RADIO NEDERLAND WERELDOMROEP

9621 RADIODISTRIBUTIEBEDRIJVEN

9621 RADIODRAADOMROEPBEDRIJVEN

9621 RADIOSTATIONS (NIET T.B.V. SCHEEPVAART)
9621 RADIOSTUDIO®*S

9621 RADIOVERENIGINGEN .

9621 RADIOVERENIGINGEN (-LEDENADMINISTRATIE)
9621 RELAISSTATIONS

9621 STUDIO*S (RADIO-,TELEVISIE=-)

9621 TELEVISIESTUDIO®'S

3621 TELEVISIEZENDSTATIONS

963 SCHOUWBURGEN EN CONCERTGEBOUWEN

9631 SCHOUWBURGEN EN CONCERTGEBOUWEN
9631 CABARETS
9631 CONCERTBUREAUS
9631 CONCERVGEBOUWEN
9631 CONCERTZALEN
9631 IMPRESARIATEN
9631 IMPRESARIO'S
9631 KLEINKUNSTTHEATERS
9631 KOSTUUMVERHUURBEDRIJVEN (TONEELKOSTUUMS)
9631 MARIONETTENTHEATERS
9631 OPENLUCHTTHEATERS
9631 CPERAGEBOUWEN




964

9641

9642

2643

%

9631
9631
9631
9631
9631
9631
9631
9631
9631
9631
9631

POPPENTHEATERS

SCHOUWBURGEN

THEATERBUREAUS

THEATERS (GEEN BIOSCOPEN)
TONEELDECORVERHUURBEDRIJVEN
TONEELKOSTUUMVERHUURBEDRIJVEN
TONEELREQUISITENVERHUURBEDRIJVEN
VARIETETHEATERS

VERRUURBEDRIJVEN (TONEELDECOR-)
VERHUURBEDRIJVEN (TONEELKOSTUUM-)
VERHUURBEDRIJVEN (TONEELREQUISITEN-)

GEZELSCHAPPEN EN ZELFSTANDIGE KUNSTENAARS

TONEELGEZELSCHAPPEN

9641
9641
9641

CABAREVGEZELSCHAPPEN
MIMEGEZELSCHAPPEN
TONEELGEZELSCHAPPEN

ORKESTEN,OPERA-,BALLETGEZELSCH.EN ZANGKOREN

9642
9642
9642
9642
9642
9642
9642
9642

BALLETGEZELSCHAPPEN
BANDS
HARMONIE-ORKESTEN
KOORSTICHTINGEN

MUZ TEKINSTELL INGEN
OPERAGEZEL SCHAPPEN
ORKESTEN

ZANGKOREN

TONEELSPELERS, DANSERS (ZELFSTANDIG)

64
4
3
S6k>
9?%

964
9b4

6.4
64
964

64
64
964

ACTEURS
ARTIESTEN (GEEN CIRCUS—,KERMIS-)
BALLETDANSERS {-ESSEN)
CABARETARTIESTEN

CABARETIERS

CHOREOGRAFEN

OANSERS (~ESSEN)

FILMSPELERS

MARIONETTENSPELERS

POPPENSPELERS (MARIONETTEN)
REGISSEURS

THEATERKUNSTENAARS

TONEELSPELERS
VOORDRACHTKUNSTENAARS

MUSICI (ZELFSTANDIG)

964
964
9644
9644

9644
9qﬁ¢
9644
9644
9644 ORGELDRAAIERS
9644 !
Je44s;
9644

CONCERTZANGERS
DIRIGENTEN
KOMPONISTEN
KORISTEN

MUSICI

MUZIKANTEN (STRAAT-)
OPERAZANGERS
ORGANISTEN

PIANISTEN
SOLISTEN
STRAATMUZ IKANTEN



o

Wbt~

9645

9646

965

9651

9652

9653

9654

TOONKUNSTENAARS
96%4 VIOLISTEN
644 ZANGERS

BEELDENDE KUNSTENAARS (ZELFSTANDIG)

9645 BEELDENDE KUNSTENAARS (ZELFSTANDIG)
9645 BEELDHOUWERS (ZELFSTANDIG)

9645 GRAFICI (ZELFSTANDIG)

9645 KUNSTSCHILDERS (ZELFSTANDIG)

9645 SCHILDERS (KUNST-) (ZELFSTANDIG)
9645 TEKENAARS (KUNST-) (ZELFSTANDIG)

'OVERIGE ZELFSTANDIGE KUNSTENAARS

9646 AUTEURS

9646 CINEASTEN

9646 CONFERENCIERS

9646 DICHTERS

9646 GLAZENIERS

9646 LETTERKUNDIGEN
9646 TEKSTSAMENSTELLERS

BIBLIOTHEKEN, MUSEA,DIERENTUINEN E.D.

BIBLIOTHEKEN EN ARCHIEVEN

9651 ARCHIEVEN

9651 BIBLIOTHEKEN

9651 DISCOTHEKEN

9651 LEESBIBLIOTHEKEN

9651 LEESKRINGEN

9651 LEESPORTEFEUILLEBEDRIJVEN
9651 LEESZALEN

9651 OPENBARE LEESBIBLIOTHEKEN
9651 OPENBARE LEESZALEN

9651 RIJKSARCHIEVEN

. 9651 UITLEENBIBLIOTHEKEN (GEEN UNIVERSITEITSBIBLIOTHEKEN)

MUSEA EN KUNSTGALERIJEN (GEEN HANDEL)
9652 GALERIES [GEEN HANDEL)

9652 KUNSTGALERIJEN (GEEN HANDEL)
9652 MUSEA

9652 PUSTMUSEUM

9652 PRENTENKABINET

9652 RIJKS-EN ANDERE MUSEA

9652 SCHOOLMUSEUM :

9652 STICHTING OPENBAAR KUNSTBEZIT

DIERENTUINEN

9653 BOTANISCHE TUINEN
9653 CIERENTUINEN

9653 HERBARIA

CULTURELE RADEN E.D.

9654 CULTUREEL CONTACT (NEDERLANDS-)

9654 CULTURELE RADEN

9654 NED.CULTUREEL CONTACT

9654 NED. STICHTING VOOR KUNSTZINNIGE VORMING

9654 RAAD V.D. GEWESTELIJKE CULTUUR
9654 STICHTING KUNST EN BEDRIJF



966

9660

9661
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9654 STICHTING VOOR KUNSTZINNIGE VORMING (NEDERLANDSE-)

SPORT

SPORTSCHOLEN,SPORTINSTRUCTEURS

9660 BOKSSCHOLEN

9660 COACHES (SPORTTRAINERS) (ZELFSTANDIG)
9660 DRESSEERSCHOLEN

9660 GYMNASTIEKSCHOLEN

9660 INSTRUCTEURS (SPORT-) (ZELFSTANCIG)
9660 JUDO-SCHOLEN

9660 OEFENMEESTERS (ZELFSTANDIG)

9660 PARACHUTISTENSCHOLEN

9660 RIJSCHOLEN (GEEN AUTORIJSCHOLEN)
9660 RIJSCHOLEN (PAARDRIJDEN)

9660 SCHERMSCHOLEN

9660 SPORTINSTRUCTEURS (ZELFSTANDIG)
9660 SPORTLEIDERS (ZELFSTANDIG)

9660 SPORTLERAREN (ZELFSTANDIG)

9660 SPORTSCHOLEN

9660 SPORTTRAINERS {(COACHES) (ZELFSTANDIG)
9660 SPORTVLIEGSCHOLEN

9660 TENNISLERAREN (ZELFSTANDIG)

9660 VLIEGSCHOLEN

9660 ZWEEFVLIEGSCHOLEN

SPORTVERENIGINGEN,~ACCOMODATIES EN BEROEPSSPORTLIEDEN
9661 ATLETIEKVERENIGINGEN
9661 AUTOMOTORSPORTEN

9661 AUTORACEBANEN

9661 BEROEPSSPORTLIEDEN (ZELFSTANDIG)
9661 BOKSERS

9661 BOWLINGCENTRA

9661 COUREURS

9661 GOLFBANEN

9661 GOLFCLUBS

9661 GOLFTERREINEN

9661 GYMNASTIEKCLUBS

9661 GYMNASTIEKVERENIGINGEN
9661 HOCKEYCLUBS ‘

9661 1JSBANEN

9661 IJSHOCKEYBANEN

9661 KUNSTIJSBANEN

9661 KUSSENVERHUURBEDRIJVEN (OP STADIONSI
9661 MANEGES

9661 PAARDENSPORT

9661 PROMOTORS (SPQORT-)
9661 RENBANEN

9661 RENSTALLEN

9661 ROLSCHAATSENBANEN

9661 SPORTCLUBS

9661 SPORTHALLEN

9661 SPORTINRICHTINGEN

9661 SPORTPARKEN

9661 SPORTPROMOTORS

9661 SPORTVELDEN

9661 SPORTVERENIGINGEN

9661 STACIONS




9661 TENNISBANEN

9661 TENNISCLUBS

9661 VERHUURBEDRIJVEN (KUSSEN-) (0P STADIONS)
9661 VOETBALCLUBS

9661 VOETBALLERS (BEROEPS~)

9661 VOETBALVELDEN

9661 VOETBALVERENIGINGEN

9661 WIELERBANEN

9661 WIELRENNERS (BERQEPS-) (ZELFSTANDIG)
9661 WIELRIJDERS (BEROEPS-) (ZELFSTANDIG)

9662 IWEMINRICHTINGEN,NATUURBADEN
9662 NATUURBADEN
9662 OVERDEKTE ZWEMINRICHTINGEN
9662 STRANDBADEN
9662 ZEEBADEN
9662 IWEMBADEN
9662 ZWEMCLUBS
9662 ZWEMINRICHTINGEN

9663 JACHTHAVENS,BOTENVERHUUR
9663 BOTENVERHUUR (SPORT-, RECREATIE-)
9663 JACHTENVERHUURBEDRIJVEN
9663 JACHTHAVENS
9663 KANOVERHUURBEDRIJVEN
9663 RCOEIBOTENVERHUURBEDRIJVEN
9663 VERHUURBEDRIJVEN (JACHTEN-)
9663 VERHUURBEDRIJVEN {(KANO-)
9663 VERHUURBEDRIJVEN (ROEIBOTEN-)
9663 WATERSPORT
9663 ZEILVERENIGINGEN

9664 SPORTBONDEN EN~FEDERATIES
9664 ADVIESORGANEN T.B.V. SPORT
9664 COORDINATIEORGANEN T.B.V.SPORT
9664 OLYMPISCH COMITE
9664 SAMENWERKINGSORGANEN T.B8.V. SPORT
9664 SPORTADVIESORGANEN
9664 SPURTBONDEN
9664 SPORTCOORDINATIE-ORGANEN
9664 SPORTFEDERATIES
9664 SPORTSAMENWERKINGSORGANEN
9664 SPORTUNIES
9664 VOETBALBONDEN E.D.

. 969  RECREATIE-ORGANEN EN INSTELLINGEN N.E.G.

9690 DANSSCHOLEN
9690 DANSINSTITUTEN
9690 DANSLERAREN (ZELFSTANDIG)
9690 DANSSCHOLEN (GEEN BALLETSCHOLEN)

9691 RECREATIE-ORGANEN E.De.
9691 AUTOMOBIELCLUBS
9691 JEUGDHERBERGCENTRALES
9691 KAMPEERRADEN
9691 NATUURBESCHERMINGSBUREAUS
9691 ORGANEN VOOR COORDINATIE, SAMENWERKING EN ADVIES
T.BoV. OPENLUCHTRECREATIE, VAKANTIEBESTEDING EN TCERISME



9692

9691
9691
9691
9691
9691
9691
9691
9691
9691
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PROVINCIALE RECREATIERADEN,-COMMISSIES
PROVINCIALE V.V.V. 'S

RECREATIE-EN NATUURBESCHERMINGSBUREAUS
RECREATIESCHAPPEN

REGIONALE V.V.V.'S

STICHTING RECREATIE

VERENIGINGEN TOT BEHOUD VAN NATUURSCHOON
VREEMDEL INGEN VERKEER VERENIGINGEN
WIELRIJDERSBONDEN

RECREATIE~-INSTELLINGEN N.E«Ge.

9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692

9692

9692

ACROBATEN
AMUSEMENTSAPPARATENVERHUURBEDRIJVEN
AMUSEMENTSPARKEN

ARTIESTEN (CIRCUS-,sKERMIS-)
AUTOSCOOTERTENTHOUDERS
BESPREEKBUREAUS

BOOKMAKERS

CARROUSSELHOUDERS

CIRCUSARTIESTEN
CIRCUSGEZELSCHAPPEN

CIRCUSSEN

CLONWNS

COLLECTEURS EN —-TRICES STAATSLOTERIJ
DANSERS (~ESSEN) (CIRCUS~, KERMIS-)
DANSGELEGENHEDEN

DANSZALEN

DIERENTEMMERS

DOMPTEURS

CRAATIMOL ENHOUDERS
DRAATORGELVERHUURBEDRIJVEN
EFTELING

FEESTGEBOUWEN

FEESTZALEN

GOOCHELAARS

HOGESCHOOLRIJDSTERS (-RIJDERS)
JUKEBOXENVERHUURBEDRIJVEN
KERMISARTIESTEN

KERMISEXPLOITATIE (VERMAAKTENTEN}
KERMISGEZELSCHAPPEN

KERMISTENTEN {VERMAAKTENTEN)
KERMISVERMAKEL IJKHEDEN
KINDERBOERDERIJEN

KOORDDANSERS {(-ESSEN)

LOTERIJEN

LOTERTIJKANTOREN
LUCHTSCHOMMELHOUDERS

LUNAPARKEN :
POPPENKASTHOUDERS

RAD VAN AVONTUURHOUDERS
SCHIETTENTHOUDERS

SPEELAUTOMATEN (VERHUUR) BEDRIJVEN
SPEELZALEN VOOR VOLWASSENEN
STAATSLOTERIJ

TOTALISATOR

TCTO

TRAPEZE~ARTIESTEN

VERHUURBEDRIJVEN {(AMUSEMENTSAPPARATEN-)



9692
9692
9692
9692
9692
9692
9692
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VERHUURBEDRIJVEN (DRAAIORGEL~)
VERHUURBEODRIJVEN (JUKEBOXEN-)
VERHUURBEDRIJVEN (SPEELAUTOMATEN-)
VLIEGTUIGMOLENHOUDERS
VOETBALPOOLS

WERPTENTHOUDERS

IWEEFMOL ENHOUDERS






